
 

 

Faktablad för investerare 
Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om investeringsprodukten. Detta är inget marknadsföringsmaterial. Den här informationen är erforderlig enligt 

lag för att hjälpa dig att förstå den här produktens karaktär, risker, kostnader samt möjliga vinster och förluster den kan medföra, och för att hjälpa dig att jämföra 

den med andra produkter. 

Varning 
Du avser att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svår att förstå. 

Produktnamn 
Contract for Difference (CFD) baserat på aktier – DMA (Direct Market Access). 

Förteckning över instrument: https://invest.conotoxia.com/offer/instruments 

ISIN-/UPI-nummer  
Contract for Difference  

Produkttillverkare 
Tillverkaren och distributören av produkten är Conotoxia Ltd., registrerat på Cypern, auktoriserat och reglerat av Cyperns värdepappersinspektion (licensnr 

336/17). Bolaget regleras av Investment Services and Activities and Regulated Markets Law 87(i) 2017. 

Elektronisk kontakt 
Webbplats: http://invest.conotoxia.com, http://invest.cinkciarz.pl 
E-post: support@cy.conotoxia.com  

Telefon 
+357 250 300 46 

Behörig myndighet 
Cyperns värdepappersinspektion (Securities and Exchange Commission – CySEC) 

Dokumentdatum 
April 2023 

Vad är det här för typ av produkt? – Produkttyp 
Ett CFD med Direct Market Access (DMA) är en produkt som ingås med företaget på bilateral basis. Ett DMA CFD gör det möjligt att skicka ordern direkt till börsen 

utan inblandning av tredje part, vilket ger möjlighet till realtidsutförande och tillgång till faktiska börspriser. Eftersom DMA-modellen skickar alla ordrar till den 

underliggande fysiska marknaden kommer du att interagera med utbud och efterfrågan på det instrument du handlar med och vara delaktig i att fastställa det 

underliggande priset. 

Mål 
Syftet med DMA-produkten är att ge möjligheter till att spekulera i prisrörelsen (antingen upp eller ner) utan att äga den fysiska aktien. Avkastningen på 

investeringen i en produkt beror på inköpspriset och försäljningspriset på den erbjudna produkten och storleken på positionen, samt kostnaderna kopplade till 

produkten. Direct Market Access-CFD:er erbjuds med en hävstång på 1:1. Både den potentiella förlusten och vinsten är obegränsad när du öppnar en position på 

produkten och du måste vara medveten om att handel på marginalen kan leda till att dina potentiella förluster eller vinster ökar. Företaget erbjuder dock skydd 

mot negativt saldo, vilket garanterar att du inte kan förlora mer än du investerat. Om du till exempel tror att TSLA-aktien kommer att utvecklas positivt kan du 

välja att köpa (lång position) ett DMA CFD för denna produkt med avsikt att sälja det till ett högre pris än den ursprungliga nivån. Skillnaden mellan det pris du 

köper för och senare säljer för är din vinst minus eventuella relevanta kostnader. Samma sak gäller för det motsatta scenariot: Om du tror att priset på TSLA 

kommer att sjunka kan du sälja ett DMA CFD (kort position) med avsikt att köpa det senare till det lägre priset, och på samma sätt som ovan är skillnaden mellan 

det pris du köper för och sedan säljer för lika med din vinst minus eventuella relevanta kostnader. 

Tilltänkt icke-professionella investerare 

Produkten är inte avsedd för alla investerare. Produkten är avsedd för icke-professionella investerare som förstår principerna för derivatinstrument och de risker 

som är förknippade med dem, aktivt investerar i sådana instrument och samtidigt är medvetna om investeringsriskerna. Investeraren bör bekanta sig med gällande 

föreskrifter, delta i tillgängliga utbildningar och bekanta sig med demoversionen av handelsplattformen för att få tillräcklig kunskap och erfarenhet för att kunna 

hantera risker med hävstångshandel. När du handlar med detta instrument är du ansvarig för att öppna och stänga din position samt välja storleken på din position 

och eventuella riskhanteringsverktyg som erbjuds, till exempel stopp-loss-order eller take profit. 

Löptid 

CFD:er har i allmänhet inte ett specifikt förfallodatum eller en minsta innehavsperiod eller förutbestämda villkor och löper bara ut om du väljer att stänga handeln 

eller om du inte har en tillgänglig marginalsäkerhet för att upprätthålla dina öppnade positioner. 
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Förknippade risker och möjliga fördelar 
RISKINDIKATOR 

1 2 3 4 5 6 7 

LÄGRE RISK      HÖGRE RISK 

Den kortfattade riskindikatorn är en guide till den här produktens risknivå jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att gå 

med förlust på grund av rörelser på marknaden eller att vi inte kan betala dig. Vi har klassat den här produkten som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta 

klassificerar de möjliga förlusterna sett till framtida utveckling på en övergripande nivå. 

Var medveten om valutarisken. 

En investerare kan förlora allt investerat kapital; investerat kapital definieras som en insättning som skyddar den öppna positionen för produkten. Därför bör du 

se till att ditt konto har den nödvändiga marginalen för att undvika eventuella stop outs. Innan du bestämmer dig för att handla med marginalprodukter bör du ta 

hänsyn till dina investeringsmål, din risktolerans och den erfarenhet du har av dessa produkter. Dessa produkter kanske inte är lämpliga för alla och du bör därför 

se till att du förstår riskerna och vid behov anlita en oberoende rådgivare. Det finns flera typer av handelsrisk som du måste vara medveten om innan du börjar 

handla. Faktorer som påverkar produktens utveckling inkluderar men är inte begränsade till: 

• Risk för obegränsad förlust 

• Marginalrisk 

• Valutarisk 

•  Marknadsrisk 

•  Risk kopplad till oreglerade marknader 

• Risk för marknadsstörningar 

• Motpartsrisk 

• Risk kopplad till handelsplattform online och IT-risk 

•  Intressekonflikter 

Scenarier över utveckling 
*Det går inte att förutsäga framtida marknadsutvecklingar. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga resultaten baserat på tidigare 

avkastning. Faktisk avkastning kan bli lägre. 

Detta faktablad är inte specifikt för en viss produkt, utan för produktkategorin DMA CFD:er för aktier. Tabellen nedan visar vinster och förluster under olika 

omständigheter. I det här scenariot antar vi att du köper ett DMA CFD för TSLA med en volym på 1 lot (1 enhet) till ett pris på 986,50 USD. Detta innebär att din 

teoretiska exponering mot kontraktet är 986,50 USD (1 kontrakt x priset 986,50 USD). Kom ihåg att den initiala marginalsäkerheten är 1:1 och du måste sätta in 

986,50 USD. Samma sak gäller i scenariot när du vill sälja ett DMA CFD för TSLA med samma volym, pris och hävstång. 

Scenario – utveckling 

lång position (1 år) 

Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust 

Gynnsam utveckling 986,50 $ 996,40 $ 1,00 % 9,90 $ 

Måttlig utveckling 986,50 $ 991,43 $ 0,50 % 4,93 $ 

Ogynnsam utveckling 986,50 $ 981,57 $ -0,50 % 4,93 $ 

Stress 986,50 $ 947,04 $ -4,00 % 39,46 $ 

Scenario – utveckling kort 
position 

Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust 

Stress 986,50 $ 996,40 $ -1,00 % 9,90 $ 

Ogynnsam utveckling 986,50 $ 991,43 $ -0,50 % 4,93 $ 

Måttlig utveckling 986,50 $ 981,57 $ 0,50 % 4,93 $ 

Gynnsam utveckling 986,50 $ 947,04 $ 4,00 % 39,46 $ 
 

Scenariot ovan representerar potentiell utveckling för din investering. Tänk på att volatilitet snabbt kan leda till vinst eller förlust på din investering, och att en liten 

prisförändring kan leda till betydande förändringar i din potentiella avkastning eller förlust. 

Kostnader över tid 
Tabellen nedan visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du 

behåller produkten [och hur produkten utvecklas (där så är tillämpligt)]. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel med ett belopp och 

olika möjliga investeringsperioder. *Vi har antagit innehavsperioder på 1, 3 och 5 år och en investering på 988,02 USD och använt TSLA som exempel. Kunden 

öppnar en lång position på 1 lot (1 enhet/kontrakt) på TSLA till ett pris på 988,02 och betalar ett courtage på 4,94 USD (0,50 %). Den relevanta swapräntan som 

debiteras per år är 4 % för kort position och 0 % för lång swap och det nödvändiga marginalbeloppet på 988,02 USD. 

 

 



 

Kostnadstyp Säljkurs Köpkurs Marginal Total 

kostnad 

Procent av marginalen 

Spread (986,95–988,02) * 1 986,95 988,02 988,02 $ (1,07) $ 0,11 % av marginalen 

Courtage för att öppna en position 

0,5 % av det nominella värdet 

(4,94) $ 0,50 % av marginalen 

Courtage för att stänga en position 0,5 
% av det nominella värdet 

(4,94) $ 0,50 % av marginalen 

Lång swap 0,0000 1 år 0 $ 0,00 % av marginalen 

Lång swap 0,0000 3 år 0 $ 0,00 % av marginalen 

Lång swap 0,0000 5 år 0 $ 0,00 % av marginalen 
 

Kostnader Om du avslutar efter 1 år Om du avslutar efter 3 år Om du avslutar efter 5 år 

Total kostnad (10,95) $ (10,95) $ (10,95) $ 

Årlig kostnadseffekt -1,11 %  -1,11 % -1,11 % 

Vad händer om Conotoxia inte kan hantera sina utbetalningar? 
Conotoxia Ltd är medlem i Investor Compensation Fund enligt definitionen i direktiv DI87-07 från Cyperns värdepappersinspektion för fortbestånd av verksamheten 

och upprätthållande av CIF Investor Compensation Fund. Det belopp som ska betalas till varje kund som är berättigad till ersättning beräknas i enlighet med de 

rättsliga och avtalsmässiga villkoren som styr berättigade kunders förhållande till företaget, med förbehåll för de ersättningsregler som tillämpas för beräkningen 

av fordringarna mellan den berättigade kunden och företaget. Beräkningen av den ersättning som ska betalas härrör från summan av den berättigade kundens 

totala fastställda fordringarna gentemot företaget, vilket omfattar alla tjänster som tillhandahålls av företaget och som berättigar till ersättning, oavsett valuta, 

plats för tillhandahållandet av dessa tjänster och antalet konton som kunden är förmånstagare för. För närvarande är det maximala beloppet som ersätts antingen 

90 % av den berättigade investerarens kumulativa fordringar eller 20 000 EUR, beroende på vilket som är lägre. 

Vad kostar det? 
Innan du börjar handla med Contracts for Difference bör du bekanta dig med alla typer av courtage, avgifter och andra kostnader som du måste betala. Dessa 

kostnader kommer att minska eventuell nettovinst eller öka dina förluster. Besök vår webbplats för mer information (avsnittet Dokument och meddelanden – 

Juridiska dokument – Kontraktsspecifikationer och kostnader och avgifter). 

Möjliga kostnader kopplade till Contracts for Difference 
Engångskostnader 

Spread: Skillnaden mellan bud (säljpris) och erbjudande (köpkurs). Spreaden beror på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till den underliggande 

likviditeten och volatiliteten samt tid på dagen. 

Courtage: Den avgift som tas ut för att utföra transaktionen – belagd med en minimiavgift för små nominella handelsstorlekar. 

Löpande kostnader 

Swappunkter: En swapavgift debiteras ditt konto för varje natt som du håller en position. Beloppet kan vara positivt eller negativt beroende på vilket instrument 

du håller och om du håller en lång eller kort position. Ju länge du håller en position desto mer kostar den. Formel för att beräkna swapavgift i cTrader/MT5: 

(Swapränta * 10 (-pipposition) * antal * antal nätter). Swapräntor finns på båda plattformarna under beskrivningen för varje produkt. 

Hur länge ska jag hålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förskott? 
Produkten har ingen rekommenderad innehavsperiod. Förutsatt att Conotoxia och den underliggande marknaden är öppna för handel kan du öppna och stänga 

dina positioner när som helst under handelstiderna som finns på vår webbplats. Ett sådant beslut medför inga extra kostnader, annat än standardkostnaderna för 

att stänga positionen. Din position upphör att gälla endast när du bestämmer dig för att stänga den eller om du inte har den marginal som krävs för att hålla din 

position öppen. Du ansvarar för att hela tiden övervaka produkten för att avgöra om det är lämpligt att öppna eller stänga din position. Tänk dock på att vi kan 

stänga din position utan föregående samtycke om du inte upprätthåller en tillräcklig marginal. Din position kan även stängas automatiskt på grund av inställningar 

gällande stop loss eller take profit. 

Hur kan jag framföra klagomål? 
Klagomål om de produkter och tjänster som erbjuds av Conotoxia kan lämnas skriftligen (per post) eller i elektronisk form (via e-post). Om du inte är nöjd med 

företagets slutliga beslut kan du lämna in ett klagomål till finansombudsmannen på http://www.financialombudsman.gov.cy och för kunder med polsk hemvist på 

www.rf.gov.pl. Detaljerad information om reglerna för inlämning, bekräftelse och behandling av klagomål finns i Rutiner gällande klagomål från kunder som är 

tillgänglig på företagets webbplats. 

Övrig relevant information 
Ytterligare information om förordningar, tjänster och finansiella instrument som handlas på OTC-marknaden finns på företagets webbplats. 

http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.rf.gov.pl/
http://www.rf.gov.pl/


 

Faktablad för investerare 

Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om investeringsprodukten. Detta är inget marknadsföringsmaterial. Den här informationen är erforderlig enligt 

lag för att hjälpa dig att förstå den här produktens karaktär, risker, kostnader samt möjliga vinster och förluster den kan medföra, och för att hjälpa dig att jämföra 

den med andra produkter. 

Varning 
Du avser att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svår att förstå. 

Produktnamn 
Contract for Difference (CFD) baserat på aktier. 

Förteckning över instrument: https://invest.conotoxia.com/offer/instruments 

ISIN-/UPI-nummer  
Contract for Difference  

Produkttillverkare 
Tillverkaren och distributören av produkten är Conotoxia Ltd., registrerat på Cypern, auktoriserat och reglerat av Cyperns värdepappersinspektion (licensnr 

336/17). Bolaget regleras av Investment Services and Activities and Regulated Markets Law 87(i) 2017. 

Elektronisk kontakt 
Webbplats: http://invest.conotoxia.com, http://invest.cinkciarz.pl 
E-post: support@cy.conotoxia.com  

Telefon 
+357 250 300 46 

Behörig myndighet 
Cyperns värdepappersinspektion (Securities and Exchange Commission – CySEC) 

Dokumentdatum 
April 2023 

Vad är det här för typ av produkt? – Produkttyp 
Derivatinstrumentet är ett Contract for Difference (CFD). Det ger dig indirekt exponering mot en underliggande produkt/ett underliggande finansiellt instrument 

(aktie). Du kommer inte att ha något direkt intresse i den underliggande produkten/det underliggande finansiella instrumentet. Du kan följaktligen göra vinster 

eller lida förluster till följd av pris- eller värdeändringar i förhållande till den underliggande produkten eller det underliggande finansiella instrumentet som du har 

indirekt exponering mot. 

Mål 
Syftet med produkten är att ge möjlighet till aktiva investeringar i det underliggande instrumentet på kort sikt utan att äga det. Avkastningen på investeringen i en 

produkt beror på inköpspriset och försäljningspriset på den erbjudna produkten och storleken på positionen, samt kostnaderna kopplade till produkten. Produkten 

återspeglar förändringar i priserna på det underliggande instrument som produkten är baserad på. 

Både den potentiella förlusten och vinsten är obegränsad när du öppnar en position på produkten, men företaget erbjuder skydd mot negativt saldo, vilket 

garanterar att du inte kan förlora mer än du investerat. När du öppnar en position på en produkt måste du göra en insättning, vilket är den procentandel av det 

totala värdet av kontraktet på ditt konto. Detta belopp kallas obligatorisk initial marginalsäkerhet. Du måste vara medveten om att handel på marginalen kan leda 

till att dina potentiella förluster eller vinster ökar. Om du till exempel tror att TSLA-aktien kan bli föremål för betydande volatilitet kan du välja att köpa (lång 

position) ett CFD för denna produkt med avsikt att sälja det till ett högre pris än den ursprungliga nivån. Skillnaden mellan det pris du köper för och senare säljer 

för är din vinst minus eventuella relevanta kostnader. Samma sak gäller för det motsatta scenariot: Om du tror att priset på TSLA kommer att sjunka kan du sälja 

ett CFD (kort position) med avsikt att köpa det senare till det lägre priset, och på samma sätt som ovan är skillnaden mellan det pris du köper för och sedan säljer 

för lika med din vinst minus eventuella relevanta kostnader. 

Hävstång och marginal 

CFD:er är finansiella produkter med hävstång som gör det möjligt för investerare att handla med högre exponering mot de underliggande tillgångarna jämfört med 

det investerade beloppet. Handel med CFD:er kräver att endast en del av marknadsvärdet på den underliggande tillgången investeras i enlighet med de angivna 

likviditetskraven, t.ex. 1:2, 1:5, 1:10, 1:20 eller 1:30. Detta innebär att investerare genom att använda hävstången kan handla med belopp som är högre än deras 

ursprungliga insättning. Det belopp som krävs för att öppna en position på CFD kallas initial marginalsäkerhet och uttrycks som en procentandel av värdet på den 

underliggande tillgången. Investerare måste tänka på att hävstången kan öka deras potentiella vinster och/eller förluster. 

Tilltänkt icke-professionella investerare 

Produkten är inte avsedd för alla investerare. Produkten är avsedd för icke-professionella investerare som förstår principerna för derivatinstrument och de risker 

som är förknippade med dem, aktivt investerar i sådana instrument och samtidigt är medvetna om investeringsriskerna. Investeraren bör bekanta sig med gällande 

föreskrifter, delta i tillgängliga utbildningar och bekanta sig med demoversionen av handelsplattformen för att få tillräcklig kunskap och erfarenhet för att kunna 
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hantera risker med hävstångshandel. När du handlar med detta instrument är du ansvarig för att öppna och stänga din position samt välja storleken på din position 

och eventuella riskhanteringsverktyg som erbjuds, till exempel stopp-loss-order eller take profit. 

Löptid 

CFD:er har i allmänhet inte ett specifikt förfallodatum eller en minsta innehavsperiod eller förutbestämda villkor och löper bara ut om du väljer att stänga handeln 

eller om du inte har en tillgänglig marginalsäkerhet för att upprätthålla dina öppnade positioner. 

Förknippade risker och möjliga fördelar 

RISKINDIKATOR 

1 2 3 4 5 6 7 

LÄGRE RISK      HÖGRE RISK 

Den kortfattade riskindikatorn är en guide till den här produktens risknivå jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att gå 

med förlust på grund av rörelser på marknaden eller att vi inte kan betala dig. Vi har klassat den här produkten som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta 

klassificerar de möjliga förlusterna sett till framtida utveckling på en övergripande nivå. 

Var medveten om valutarisken. 

En investerare kan förlora allt investerat kapital; investerat kapital definieras som en insättning som skyddar den öppna positionen för produkten. Därför bör du 

se till att ditt konto har den nödvändiga marginalen för att undvika eventuella stop outs. Innan du bestämmer dig för att handla med marginalprodukter bör du ta 

hänsyn till dina investeringsmål, din risktolerans och den erfarenhet du har av dessa produkter. Dessa produkter kanske inte är lämpliga för alla och du bör därför 

se till att du förstår riskerna och vid behov anlita en oberoende rådgivare. Det finns flera typer av handelsrisk, inklusive hävstångsrisk, som du måste vara medveten 

om innan du börjar handla. Faktorer som påverkar produktens utveckling inkluderar men är inte begränsade till: 

•  Hävstångsrisk 

•  Risk för obegränsad förlust 

•  Marginalrisk 

•  Valutarisk 

•  Marknadsrisk 

•  Risk kopplad till oreglerade marknader 

•  Risk för marknadsstörningar 

•  Motpartsrisk 

•  Risk kopplad till handelsplattform online och IT-risk 

•  Intressekonflikter 

Scenarier över utveckling 

*Det går inte att förutsäga framtida marknadsutvecklingar. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga resultaten 

baserat på tidigare avkastning. Faktisk avkastning kan bli lägre. 

Detta faktablad är inte specifikt för en viss produkt, utan för produktkategorin CFD:er för aktier. Tabellen nedan visar vinster och förluster under olika 

omständigheter. I det här scenariot antar vi att du köper ett CFD för TSLA med en volym på 1 lot (1 enhet) till ett pris på 

986,50 USD. Detta innebär att din teoretiska exponering mot kontraktet är 986,50 USD (1 kontrakt x priset 986,50 USD). Tänk dock på att du inte behöver investera 

986,50 USD. Med antagandet att den initial marginalsäkerheten är 1:5 behöver du bara sätta in 197,3 USD, vilket är 20 % av den teoretiska exponeringen på 986,50 

USD. Samma sak gäller i scenariot när du vill sälja ett CFD för TSLA med samma volym, pris och hävstång.UtS 

Scenario – utveckling lång 
position (1 år) 

Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på investerat 

kapital 986,50 USD 

Gynnsam utveckling 986,50 $ 996,40 $ 1,00 % 9,90 $ 5,02 % 

Måttlig utveckling 986,50 $ 991,43 $ 0,50 % 4,93 $ 2,50 % 

Ogynnsam utveckling 986,50 $ 981,57 $ -0,50 % 4,93 $ -2,50 % 

Stress 986,50 $ 947,04 $ -4,00 % 39,46 $ -20,00 % 

Scenario – utveckling kort 
position 

Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på investerat 

kapital 986,50 USD 

Stress 986,50 $ 996,40 $ -1,00 % 9,90 $ -5,02 % 

Ogynnsam utveckling 986,50 $ 991,43 $ -0,50 % 4,93 $ -2,50 % 

Måttlig utveckling 986,50 $ 981,57 $ 0,50 % 4,93 $ 2,50 % 

Gynnsam utveckling 986,50 $ 947,04 $ 4,00 % 39,46 $ 20,00 % 

 

Scenariot ovan representerar potentiell utveckling för din investering. Tänk på att volatilitet snabbt kan leda till vinst eller förlust på din investering, och att en liten 

prisförändring kan leda till betydande förändringar i din potentiella avkastning eller förlust på grund av hävstångseffekten. 

 

 



 

Kostnader över tid 
Tabellen nedan visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du 

behåller produkten [och hur produkten utvecklas (där så är tillämpligt)]. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel med ett belopp och 

olika möjliga investeringsperioder. *Vi har antagit innehavsperioder på 1, 3 och 5 år och en investering på 986,95 USD och använt TSLA som exempel. Kunden 

öppnar en lång position på 1 lot (1 enhet/kontrakt) på TSLA till ett pris på 986.95 och betalar ett courtage på 2,00 USD (0,10 % eller minst 2 USD). Den aktuella 

Swap-procentsatsen som debiteras per år är 4 % för kort och lång position och det marginalbelopp som krävs för 20 % (197,39 USD). 

Kostnadstyp Säljkurs Köpkurs Marginal Total 
kostnad 

Procent av marginalen 

Spread (986,95–988,02) * 1 986,95 988,02 197,39 $ (1,07) $ 0,54 % av marginalen 

Courtage för att öppna en position 0,10% 

av det nominella värdet eller minst 2 $ 

 
(2,00) $ 

1,01 % av marginalen 

Courtage för att stänga en position 

0,10% av det nominella värdet eller 

minst 2 USD 

(2,00) $ 1,01 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad 4 % per år -4 % 1 år (39,47) $ 20,00 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad 4 % per år -4 % 3 år (118,43) $ 60,00 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad 4 % per år -4 % 5 år (197,39) $ 100,00 % av marginalen 
 

Kostnader Om du avslutar efter 1 år Om du avslutar efter 3 år Om du avslutar efter 5 år 

Total kostnad (44,55) $ (123,50) $ (202,46) $ 

Årlig kostnadseffekt -4,51 % -12,51 % -20,51 % 

 

Vad händer om Conotoxia inte kan hantera sina utbetalningar? 
Conotoxia Ltd är medlem i Investor Compensation Fund enligt definitionen i direktiv DI87-07 från Cyperns värdepappersinspektion för fortbestånd av verksamheten 

och upprätthållande av CIF Investor Compensation Fund. Det belopp som ska betalas till varje kund som är berättigad till ersättning beräknas i enlighet med de 

rättsliga och avtalsmässiga villkoren som styr berättigade kunders förhållande till företaget, med förbehåll för de ersättningsregler som tillämpas för beräkningen 

av fordringarna mellan den berättigade kunden och företaget. Beräkningen av den ersättning som ska betalas härrör från summan av den berättigade kundens 

totala fastställda fordringarna gentemot företaget, vilket omfattar alla tjänster som tillhandahålls av företaget och som berättigar till ersättning, oavsett valuta, 

plats för tillhandahållandet av dessa tjänster och antalet konton som kunden är förmånstagare för. För närvarande är det maximala beloppet som ersätts antingen 

90 % av den berättigade investerarens kumulativa fordringar eller 20 000 EUR, beroende på vilket som är lägre. 

Vad kostar det? 
Innan du börjar handla med Contracts for Difference bör du bekanta dig med alla typer av courtage, avgifter och andra kostnader som du måste betala. Dessa 

kostnader kommer att minska eventuell nettovinst eller öka dina förluster. Besök vår webbplats för mer information (avsnittet Dokument och meddelanden – 

Juridiska dokument – Kontraktsspecifikationer och kostnader och avgifter). 

Möjliga kostnader kopplade till Contracts for Difference 
Engångskostnader 

Spread: Skillnaden mellan bud (säljpris) och erbjudande (köpkurs). Spreaden beror på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till den underliggande 

likviditeten och volatiliteten samt tid på dagen. 

Courtage: Den avgift som tas ut för att utföra transaktionen – belagd med en minimiavgift för små nominella handelsstorlekar. 

Löpande kostnader 

Swappunkter: En swapavgift debiteras ditt konto för varje natt som du håller en position. Beloppet kan vara positivt eller negativt beroende på vilket instrument 

du håller och om du håller en lång eller kort position. Ju länge du håller en position desto mer kostar den. Formel för att beräkna swapavgift i cTrader/MT5: 

(Swapränta * 10 (-pipposition) * antal * antal nätter). Swapräntor finns på båda plattformarna under beskrivningen för varje produkt. 

Hur länge ska jag hålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förskott? 
Produkten har ingen rekommenderad innehavsperiod. Förutsatt att Conotoxia och den underliggande marknaden är öppna för handel kan du öppna och stänga 

dina positioner när som helst under handelstiderna som finns på vår webbplats. Ett sådant beslut medför inga extra kostnader, annat än standardkostnaderna för 

att stänga positionen. Din position upphör att gälla endast när du bestämmer dig för att stänga den eller om du inte har den marginal som krävs för att hålla din 

position öppen. Du ansvarar för att hela tiden övervaka produkten för att avgöra om det är lämpligt att öppna eller stänga din position. Tänk dock på att vi kan 

stänga din position utan föregående samtycke om du inte upprätthåller en tillräcklig marginal. Din position kan även stängas automatiskt på grund av inställningar 

gällande stop loss eller take profit. 

 

Hur kan jag framföra klagomål? 



 

Klagomål om de produkter och tjänster som erbjuds av Conotoxia kan lämnas skriftligen (per post) eller i elektronisk form (via e-post). Om du inte är nöjd med 

företagets slutliga beslut kan du lämna in ett klagomål till finansombudsmannen på http://www.financialombudsman.gov.cy och för kunder med polsk hemvist på 

www.rf.gov.pl. Detaljerad information om reglerna för inlämning, bekräftelse och behandling av klagomål finns i Rutiner gällande klagomål från kunder som är 

tillgänglig på företagets webbplats. 

Övrig relevant information 
Ytterligare information om förordningar, tjänster och finansiella instrument som handlas på OTC-marknaden finns på företagets webbplats. 

http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.rf.gov.pl/


 

Faktablad för investerare 
Syfte 

Följande dokument innehåller viktig information om investeringsprodukten. Detta är inget marknadsföringsmaterial. Den här informationen är erforderlig enligt 

lag för att hjälpa dig att förstå den här produktens karaktär, risker, kostnader samt möjliga vinster och förluster den kan medföra, och för att hjälpa dig att jämföra 

den med andra produkter. 

Varning 

Du avser att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svår att förstå. 

Produktnamn 

Contracts for Difference (CFD) baserat på kryptopar. 

Förteckning över instrument: https://invest.conotoxia.com/offer/instruments 

ISIN-/UPI-nummer  

Contract for Difference  

Produkttillverkare 

Tillverkaren och distributören av produkten är Conotoxia Ltd., registrerat på Cypern, auktoriserat och reglerat av Cyperns värdepappersinspektion (licensnr 

336/17). Bolaget regleras av Investment Services and Activities and Regulated Markets Law 87(i) 2017. 

Elektronisk kontakt 

Webbsida: http://invest.conotoxia.com, http://invest.cinkciarz.pl 
E-post: support@cy.conotoxia.com  

Telefon 

+357 250 300 46 

Behörig myndighet 

Cyperns värdepappersinspektion (Securities and Exchange Commission – CySEC) 

Dokumentdatum 

April 2023 

Vad är det här för typ av produkt? – Produkttyp  

Derivatinstrument i form av ett Contract for Difference med ett kryptovalutapar som underliggande tillgång. Det ger dig indirekt exponering mot en underliggande 

produkt/ett underliggande finansiellt instrument (kryptovalutor). Du kommer inte att äga den underliggande produkten/det underliggande finansiella instrumentet 

men du kan göra vinster eller lida förluster till följd av pris- eller värdeändringar i förhållande till den underliggande produkten eller det underliggande finansiella 

instrumentet som du har den indirekta exponeringen mot. 

Mål 

Syftet med produkten är att ge möjlighet till aktiva investeringar i det underliggande instrumentet på kort sikt utan att äga det. Avkastningen på investeringen i en 

produkt beror på inköpspriset och försäljningspriset på den erbjudna produkten och storleken på dina positioner, samt kostnaderna kopplade till produkten. 

Produkten återspeglar förändringar i priserna på det underliggande instrument som produkten är baserad på. Både den potentiella förlusten och vinsten är 

obegränsad när du öppnar en position på produkten, men företaget erbjuder skydd mot negativt saldo, vilket garanterar att du inte kan förlora mer än du 

investerat. När du öppnar en position på en produkt måste du göra en insättning, vilket är den procentandel av det totala värdet av kontraktet på ditt konto. Detta 

belopp kallas obligatorisk initial marginalsäkerhet. Du måste vara medveten om att handel på marginalen kan leda till att dina potentiella förluster eller vinster 

ökar. Om du till exempel tror att BTC kan bli föremål för betydande volatilitet kan du välja att köpa ett CFD (lång position) med avsikt att sälja det när priset på 

valutaparet är högre än den ursprungliga nivån. Skillnaden mellan det pris du köper för och senare säljer för är din vinst minus eventuella relevanta kostnader. 

Samma sak gäller för det motsatta scenariot: Om du tror att priset på BTC kommer att sjunka kan du sälja ett CFD (kort position) med avsikt att köpa det senare 

till det lägre priset, och på samma sätt som ovan är skillnaden mellan det pris du köper för och sedan säljer för lika med din vinst minus eventuella relevanta 

kostnader. 

Hävstång och marginal 

CFD:er är finansiella produkter med hävstång som gör det möjligt för investerare att handla med högre exponering mot de underliggande tillgångarna jämfört med 

det investerade beloppet. Handel med CFD:er kräver att endast en del av marknadsvärdet på den underliggande tillgången investeras i enlighet med de angivna 

likviditetskraven, t.ex. 1:2, 1:5, 1:10, 1:20 eller 1:30. Detta innebär att investerare genom att använda hävstången kan handla med belopp som är högre än deras 

ursprungliga insättning. Det belopp som krävs för att öppna en position på CFD kallas initial marginalsäkerhet och uttrycks som en procentandel av värdet på den 

underliggande tillgången. Investerare måste tänka på att hävstången kan öka deras potentiella vinster och/eller förluster. 

Tilltänkt icke-professionella investerare 

Produkten är inte avsedd för alla investerare. Produkten är avsedd för icke-professionella investerare som förstår principerna för derivatinstrument och de risker 

som är förknippade med dem, aktivt investerar i sådana instrument och samtidigt är medvetna om investeringsriskerna. Investeraren bör bekanta sig med gällande 

föreskrifter, delta i tillgängliga utbildningar och bekanta sig med demoversionen av handelsplattformen för att få tillräcklig kunskap och erfarenhet för att kunna 

hantera risker med hävstångshandel. När du handlar med detta instrument är du ansvarig för att öppna och stänga din position samt välja storleken på din position 

och eventuella riskhanteringsverktyg som erbjuds, till exempel stopp-loss-order eller take profit. 

Löptid 

CFD:er har i allmänhet inte ett specifikt förfallodatum eller en minsta innehavsperiod eller förutbestämda villkor och löper bara ut om du väljer att stänga handeln 

eller om du inte har en tillgänglig marginalsäkerhet för att upprätthålla dina öppnade positioner. 

 

 

https://invest.conotoxia.com/offer/instruments
http://invest.conotoxia.com/
http://invest.conotoxia.com/
http://invest.cinkciarz.pl/
http://invest.cinkciarz.pl/
mailto:support@cy.conotoxia.com


 

Förknippade risker och möjliga fördelar 

RISKINDIKATOR 

1 2 3 4 5 6 7 

LÄGRE RISK      HÖGRE RISK 

Den kortfattade riskindikatorn är en guide till den här produktens risknivå jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att gå 

med förlust på grund av rörelser på marknaden eller att vi inte kan betala dig. Vi har klassat den här produkten som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen.  Detta 

klassificerar de möjliga förlusterna sett till framtida utveckling på en övergripande nivå. 

Var medveten om valutarisken.  

CFD:er på kryptovalutor medför också en betydande spridningsrisk. De spreadar som vi erbjuder baseras på de bästa värderingarna från kryptobörser/ 

likviditetsleverantörer, med justeringar som återspeglar: a) transaktionskostnader (courtage) som tas ut av börserna; b) marknadsdjupet tillgängligt för de bästa 

värderingarna; c) hävstångens multuplikationseffekt; och d) börsernas likviditet och volatiliteten hos de kurser de erbjuder. Vanligtvis är det så att ju högre 

hävstångseffekten, ju högre volatiliteten i noteringarna och ju högre provision som debiteras av börsen, desto större kommer de spreadar som företaget erbjuder 

att vara. Ju högre likviditeten är på börserna (dvs. ju större djupet är på marknaden för varje notering), desto mindre blir företagets spreadar. En investerare kan 

förlora allt investerat kapital; investerat kapital definieras som en insättning som skyddar den öppna positionen för produkten. Därför bör du se till att ditt konto 

har den nödvändiga marginalen för att undvika eventuella stop outs. Innan du bestämmer dig för att handla med marginalprodukter bör du ta hänsyn till dina 

investeringsmål, din risktolerans och den erfarenhet du har av dessa produkter. Dessa produkter kanske inte är lämpliga för alla och du bör därför se till att du 

förstår riskerna och vid behov anlita en oberoende rådgivare. Det finns flera typer av handelsrisk, inklusive hävstångsrisk, som du måste vara medveten om innan 

du börjar handla. Faktorer som påverkar produktens utveckling inkluderar men är inte begränsade till: 

•  Hävstångsrisk 

•  Risk för obegränsad förlust 

•  Marginalrisk 

•  Valutarisk 

•   Marknadsrisk 

•   Risk kopplad till oreglerade marknader 

•  Risk för marknadsstörningar 

•  Motpartsrisk 

•  Risk kopplad till handelsplattform online och IT-risk 

•  Intressekonflikter 

Scenarier över utveckling 

*Det går inte att förutsäga framtida marknadsutvecklingar. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga resultaten baserat på tidigare 

avkastning. Faktisk avkastning kan bli lägre. 

Detta faktablad är inte specifikt för en viss produkt, utan för produktkategorin CFD:er för kryptovaluta. Tabellen nedan visar vinster och förluster under olika 

omständigheter. I det här scenariot antar vi att du köper ett CFD kopplat till den underliggande ETH med en volym på 1 lot till priset 283 USD. Detta innebär att 

din teoretiska exponering mot det underliggande valutaparet är 283 USD (1 kontrakt x priset 283). Tänk dock på att du inte behöver investera 283 USD. Med 

antagandet att du använder en marginal på 50 % behöver du bara sätta in 141,50 USD, vilket är 50 % av den teoretiska exponeringen på 283 USD. Samma mönster 

gäller i scenariot när du vill sälja ett CFD kopplat till en underliggande kryptovaluta med samma volym, pris och hävstång. 

Scenario – utveckling lång position Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på investerat 

(1 år) kapital 141,50 USD 

Gynnsam utveckling 283 $ 290 $ 2,47 % 7 $ 4,95 % 

Måttlig utveckling 283 $ 285 $ 0,71 % 2 $ 1,41 % 

Ogynnsam utveckling 283 $ 280 $ -1,06 % -3 $ -2,12 % 

Stress 283 $ 270 $ -4,59 % -13 $ -9,19 % 

Scenario – utveckling kort position Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på investerat 

 kapital 141,50 USD 

Gynnsam utveckling 283 $ 270 $ 4,59 % 13 $ 9,19 % 

Måttlig utveckling 283 $ 280 $ 1,06 % 3 $ 2,12 % 

Ogynnsam utveckling 283 $ 285 $ -0,71 % -2 $ -1,41 % 

Stress 283 $ 300 $ -2,47 % -17 $ -12,01 % 

Scenariot ovan representerar potentiell utveckling för din investering. Tänk på att volatilitet snabbt kan leda till vinst eller förlust på din investering, och att en liten 

prisförändring kan leda till betydande förändringar i din potentiella avkastning eller förlust på grund av hävstångseffekten. 

Kostnader över tid 
Tabellen nedan visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du 

behåller produkten [och hur produkten utvecklas (om tillämpligt)]. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel med ett belopp och olika 

möjliga investeringsperioder. 

*Vi har antagit innehavsperioder på 1, 3 och 5 år och en investering på 37 612,11 USD och använt BTCUSD som exempel. 



 

Kunden öppnar en lång position på 1 lot på BTCUSD till ett pris på 37 612,11 USD och betalande ett courtage på 8,46 USD (0,0225 %). De relevanta swapandelarna 

är -10 %/-10 % för kort respektive lång swap och de erforderliga marginalbeloppen för 50 % (18 806 USD). 

 

 

Kostnadstyp Säljkurs Köpkurs Marginal Total kostnad Procent av marginalen 

Spread (37 612,11–37 370,95) * 1 37 612,11 37 370,95 18 806,06 $ (241,16) $ 1,28 % av marginalen 

Courtage för att öppna positionen (37 612,11 * 0,000225) - (8,46) $ 0,05 % av marginalen 

Courtage för att stänga positionen (37 370,95 * 0,000225) - (8,41) $ 0,05 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad -10 % 1 år (3 761,21) $ 20,00 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad  -10 % 3 år (11 283,63) 
$ 

60,00 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad  -10 % 5 år (18 806,06) 
$ 

100,00 % av 
marginalen 

 

 Om du avslutar efter 
1 år 

Om du avslutar efter   
3 år 

Om du avslutar efter   
5 år 

Totalt betalda avgifter (4 019,24) $ (11 541,66) $ (19 064,09) $ 

Årlig kostnadseffekt -10,69 % -30,69 % -50,69 % 

 

Vad händer om Conotoxia inte kan hantera sina utbetalningar? 

Conotoxia Ltd är medlem i Investor Compensation Fund enligt definitionen i direktiv DI87-07 från Cyperns värdepappersinspektion för fortbestånd av verksamheten 

och upprätthållande av CIF Investor Compensation Fund. Det belopp som ska betalas till varje kund som är berättigad till ersättning beräknas i enlighet med de 

rättsliga och avtalsmässiga villkoren som styr berättigade kunders förhållande till företaget, med förbehåll för de ersättningsregler som tillämpas för beräkningen 

av fordringarna mellan den berättigade kunden och företaget. Beräkningen av den ersättning som ska betalas härrör från summan av den berättigade kundens 

totala fastställda fordringarna gentemot företaget, vilket omfattar alla tjänster som tillhandahålls av företaget och som berättigar till ersättning, oavsett valuta, 

plats för tillhandahållandet av dessa tjänster och antalet konton som kunden är förmånstagare för. För närvarande är det maximala beloppet som ersätts antingen 

90 % av den berättigade investerarens kumulativa fordringar eller 20 000 EUR, beroende på vilket som är lägre. 

Vad kostar det? 

Innan du börjar handla med Contracts for Difference bör du bekanta dig med alla typer av courtage, avgifter och andra kostnader som du måste betala. Dessa 

kostnader kommer att minska eventuell nettovinst eller öka dina förluster. Besök vår webbplats för mer information (avsnittet Dokument och meddelanden – 

Juridiska dokument – Kontraktsspecifikationer och kostnader och avgifter). 

Möjliga kostnader kopplade till Contracts for Difference 

Engångskostnader 

Spread: Skillnaden mellan bud (säljpris) och erbjudande (köpkurs). Spreaden beror på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till den underliggande 

likviditeten och volatiliteten samt tid på dagen. 

Courtage 

Den avgift som tas ut för att utföra transaktionen – belagd med en minimiavgift för små nominella handelsstorlekar. 

Löpande kostnader 

Swappunkter: En swapavgift debiteras ditt konto för varje natt som du håller en position. Beloppet kan vara positivt eller negativt beroende på vilket instrument 

du håller och om du håller en lång eller kort position. Ju länge du håller en position desto mer kan den kosta. 

Formel för att beräkna swapavgift i cTrader/MT5: (Swapränta * 10 (-pipposition) * antal * antal nätter). Swapräntor finns på båda plattformarna under 

beskrivningen för varje produkt. 

Hur länge ska jag hålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förskott? 

Produkten har ingen rekommenderad innehavsperiod. Förutsatt att Conotoxia och den underliggande marknaden är öppna för handel kan du öppna och stänga 

dina positioner när som helst under handelstiderna som finns på vår webbplats. Ett sådant beslut medför inga extra kostnader, annat än standardkostnaderna för 

att stänga positionen. Din position upphör att gälla endast när du bestämmer dig för att stänga den eller om du inte har den marginal som krävs för att hålla din 

position öppen. Du ansvarar för att hela tiden övervaka produkten för att avgöra om det är lämpligt att öppna eller stänga din position. Tänk dock på att vi kan 

stänga din position utan föregående samtycke om du inte upprätthåller en tillräcklig marginal. Din position kan även stängas automatiskt på grund av inställningar 

gällande stop loss eller take profit. 

Hur kan jag framföra klagomål? 

Klagomål om de produkter och tjänster som erbjuds av Conotoxia kan lämnas skriftligen (per post) eller i elektronisk form (via e-post). Om du inte är nöjd med 

företagets slutliga beslut kan du lämna in ett klagomål till finansombudsmannen på http://www.financialombudsman.gov.cy och för kunder med polsk hemvist på 

www.rf.gov.pl. Detaljerad information om reglerna för inlämning, bekräftelse och behandling av klagomål finns i Rutiner gällande klagomål från kunder som är 

tillgänglig på företagets webbplats. 

Övrig relevant information 

Ytterligare information om förordningar, tjänster och finansiella instrument som handlas på OTC-marknaden finns på företagets webbplats. 

http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.rf.gov.pl/


 

Faktablad för investerare 

Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om investeringsprodukten. Detta är inget marknadsföringsmaterial. Den här informationen är erforderlig enligt 

lag för att hjälpa dig att förstå den här produktens karaktär, risker, kostnader samt möjliga vinster och förluster den kan medföra, och för att hjälpa dig att jämföra 

den med andra produkter. 

Varning 
Du avser att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svår att förstå. 

Produktnamn 
Contracts for Difference (CFD) baserat på råvarupar. 

Förteckning över instrument: https://invest.conotoxia.com/offer/instruments 

ISIN-/UPI-nummer  
Contract for Difference  

Produkttillverkare 
Tillverkaren och distributören av produkten är Conotoxia Ltd., registrerat på Cypern, auktoriserat och reglerat av Cyperns värdepappersinspektion (licensnr 

336/17). Bolaget regleras av Investment Services and Activities and Regulated Markets Law 87(i) 2017. 

Elektronisk kontakt 
Webbplats: http://invest.conotoxia.com, http://invest.cinkciarz.pl 
E-post: support@cy.conotoxia.com  

Telefon 
+357 250 300 46 

Behörig myndighet 
Cyperns värdepappersinspektion (Securities and Exchange Commission – CySEC) 

Dokumentdatum 
April 2023 

Vad är det här för typ av produkt? – Produkttyp  
Derivatinstrumentet är ett Contract for Difference (CFD). Det ger dig indirekt exponering mot en underliggande produkt/ett finansiellt instrument (råvaror som 

energi – t.ex. olja och naturgas). Du kommer inte att äga den underliggande produkten/det underliggande finansiella instrumentet men du kan göra vinster eller 

lida förluster till följd av pris- eller värdeändringar i förhållande till den underliggande produkten eller det underliggande finansiella instrumentet som du har den 

indirekta exponeringen mot. 

Mål 
Syftet med produkten är att ge möjlighet till aktiva investeringar i det underliggande instrumentet på kort sikt utan att äga det. Avkastningen på investeringen i en 

produkt beror på inköpspriset och försäljningspriset på den erbjudna produkten och storleken på positionen, samt kostnaderna kopplade till produkten. Produkten 

återspeglar förändringar i priserna på det underliggande instrument som produkten är baserad på. Både den potentiella förlusten och vinsten är obegränsad när 

du öppnar en position på produkten, men företaget erbjuder skydd mot negativt saldo, vilket garanterar att du inte kan förlora mer än du investerat. När du öppnar 

en position på en produkt måste du göra en insättning, vilket är den procentandel av det totala värdet av kontraktet på ditt konto. Detta belopp kallas obligatorisk 

initial marginalsäkerhet. Du måste vara medveten om att handel på marginalen kan leda till att dina potentiella förluster eller vinster ökar. Om du till exempel tror 

att råolja kan bli föremål för betydande volatilitet kan du välja att köpa ett CFD (lång position) med avsikt att sälja det till ett högre pris än den ursprungliga nivån. 

Skillnaden mellan det pris du köper för och senare säljer för är din vinst minus eventuella relevanta kostnader. Samma sak gäller för det motsatta scenariot: Om 

du tror att priset på råolja kommer att sjunka kan du sälja ett CFD (kort position) med avsikt att köpa det senare till det lägre priset, och på samma sätt som ovan 

är skillnaden mellan det pris du köper för och sedan säljer för lika med din vinst minus eventuella relevanta kostnader. 

Tilltänkt icke-professionella investerare 

Produkten är inte avsedd för alla investerare. Produkten är avsedd för icke-professionella investerare som förstår principerna för derivatinstrument och de risker 

som är förknippade med dem, aktivt investerar i sådana instrument och samtidigt är medvetna om investeringsriskerna. Investeraren bör bekanta sig med gällande 

föreskrifter, delta i tillgängliga utbildningar och bekanta sig med demoversionen av handelsplattformen för att få tillräcklig kunskap och erfarenhet för att kunna 

hantera risker med hävstångshandel. När du handlar med detta instrument är du ansvarig för att öppna och stänga din position samt välja storleken på din position 

och eventuella riskhanteringsverktyg som erbjuds, till exempel stopp-loss-order eller take profit. 

Löptid 

CFD:er har i allmänhet inte ett specifikt förfallodatum eller en minsta innehavsperiod eller förutbestämda villkor och löper bara ut om du väljer att stänga handeln 

eller om du inte har en tillgänglig marginalsäkerhet för att upprätthålla dina öppnade positioner. 
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Förknippade risker och möjliga fördelar 
RISKINDIKATOR 

1 2 3 4 5 6 7 

LÄGRE RISK      HÖGRE RISK 

Den kortfattade riskindikatorn är en guide till den här produktens risknivå jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att gå 

med förlust på grund av rörelser på marknaden eller att vi inte kan betala dig. Vi har klassat den här produkten som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta 

klassificerar de möjliga förlusterna sett till framtida utveckling på en övergripande nivå. 

Var medveten om valutarisken. 
En investerare kan förlora allt investerat kapital; investerat kapital definieras som en insättning som skyddar den öppna positionen för produkten. Därför bör du 

se till att ditt konto har den nödvändiga marginalen för att undvika eventuella stop outs. Innan du bestämmer dig för att handla med marginalprodukter bör du ta 

hänsyn till dina investeringsmål, din risktolerans och den erfarenhet du har av dessa produkter. Dessa produkter kanske inte är lämpliga för alla och du bör därför 

se till att du förstår riskerna och vid behov anlita en oberoende rådgivare. Det finns flera typer av handelsrisk, inklusive hävstångsrisk, som du måste vara medveten 

om innan du börjar handla. Faktorer som påverkar produktens utveckling inkluderar men är inte begränsade till: 

• Hävstångsrisk 

• Risk för obegränsad förlust 

• Marginalrisk 

• Valutarisk 

•  Marknadsrisk 

•  Risk kopplad till oreglerade marknader 

• Risk för marknadsstörningar 

• Motpartsrisk 

• Risk kopplad till handelsplattform online och IT-risk 

•  Intressekonflikter 

Scenarier över utveckling 
*Det går inte att förutsäga framtida marknadsutvecklingar. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga resultaten baserat på tidigare 

avkastning. Faktisk avkastning kan bli lägre. 

Detta faktablad är inte specifikt för en viss produkt, utan för produktkategorin CFD:er för energirelaterad råvara. Tabellen nedan visar vinster och förluster under 

olika omständigheter. I det här scenariot antar vi att du köper ett CFD för råolja med en volym på 1 lot (1 000 fat) till ett pris av 58,00 USD. Detta innebär att din 

teoretiska exponering mot kontraktet är 58 000 USD (1 000 kontrakt x priset 58 USD). Tänk dock på att du inte behöver investera 58 000 USD. Med antagandet att 

du använder en marginal på 1:10 behöver du bara sätta in 5 800 USD, vilket är 10 % av den teoretiska exponeringen på 58 000 USD. Samma sak gäller i scenariot 

när du vill sälja ett CFD för råolja med samma volym, pris och hävstång. 

Scenario – utveckling lång position  

(1 år) 
Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på 

investerat  

  kapital 5 800 USD 

Gynnsam utveckling 58,00 $ 58,58 $ +1,00 % +580 $ +10,00 % 

Måttlig utveckling 58,00 $ 58,29 $ +0,50 % +290 $ +5,00 % 

Ogynnsam utveckling 58,00 $ 57,71 $ -0,50 % -290 $ -5,00 % 

Stress 58,00 $ 55,68 $ -4,00 % -2 320 $ -40,00 % 

Scenario – utveckling kort position Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på 
investerat 

 kapital 5 800 USD 

Gynnsam utveckling 58,00 $ 57,42 $ -1,00 % +580 +10,00 % 

Måttlig utveckling 58,00 $ 57,71 $ -0,50 % +290 $ +5,00 % 

Ogynnsam utveckling 58,00 $ 58,29 $ +0,50 % -290 $ -5,00 % 

Stress 58,00 $ 60,32 $ +4,00 % -2 320 $ -40,00 % 

 

Scenariot ovan representerar potentiell utveckling för din investering. Tänk på att volatilitet snabbt kan leda till vinst eller förlust på din investering, och att en liten 

prisförändring kan leda till betydande förändringar i din potentiella avkastning eller förlust på grund av hävstångseffekten. 

 



 

 

Kostnader över tid 
Tabellen nedan visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du 

behåller produkten [och hur produkten utvecklas (där så är tillämpligt)]. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel med ett belopp och 

olika möjliga investeringsperioder. 

*Vi har antagit innehavsperioder på 1, 3 och 5 år och en investering på 93 140 USD och använt råolja som exempel. Kunden öppnar en lång position på 1 lot (1 000 

fat/kontrakt) på råolja till ett pris på 93,14. De relevanta swapandelarna är -3 %/-7,5 % för kort respektive lång swap och de erforderliga marginalbeloppen för 10 

% (9 314 USD). 

Kostnadstyp  Säljkurs Köpkurs Marginal Total 
kostnad 

Procent av 
marginalen 

Spread (93,14–92,94) * 1 000 93,14 92,94 9 314 $ (200,0) $ 2,14 % av marginalen 

Courtage för att öppna positionen   (0,00) $ 0,00 % av marginalen 

Courtage för att stänga positionen   (0,00) $ 0,00 % av marginalen 

Lång swap – kundens vinst -7,5 % 1 år (6 985,5) $ 75,00 % av 
marginalen 

Lång swap – kundens vinst -7,5 % 3 år (20 956,5) $ 225,00 % av 
marginalen 

Lång swap – kundens vinst -7,5 % 5 år (34 927,5) $ 375,00 % av 
marginalen 

 

 Om du avslutar efter 
1 år 

Om du avslutar efter  
3 år 

Om du avslutar efter  
5 år 

Totalt betalda avgifter (7 185,5) $ (21 156,50) $ (35 127,50) $ 

Årlig kostnadseffekt -7,71 % -22,71 % -37,71 % 

 

Vad händer om Conotoxia inte kan hantera sina utbetalningar? 
Conotoxia Ltd är medlem i Investor Compensation Fund enligt definitionen i direktiv DI87-07 från Cyperns värdepappersinspektion för fortbestånd av verksamheten 

och upprätthållande av CIF Investor Compensation Fund. Det belopp som ska betalas till varje kund som är berättigad till ersättning beräknas i enlighet med de 

rättsliga och avtalsmässiga villkoren som styr berättigade kunders förhållande till företaget, med förbehåll för de ersättningsregler som tillämpas för beräkningen 

av fordringarna mellan den berättigade kunden och företaget. Beräkningen av den ersättning som ska betalas härrör från summan av den berättigade kundens 

totala fastställda fordringarna gentemot företaget, vilket omfattar alla tjänster som tillhandahålls av företaget och som berättigar till ersättning, oavsett valuta, 

plats för tillhandahållandet av dessa tjänster och antalet konton som kunden är förmånstagare för. För närvarande är det maximala beloppet som ersätts antingen 

90 % av den berättigade investerarens kumulativa fordringar eller 20 000 EUR, beroende på vilket som är lägre. 

Vad kostar det? 
Innan du börjar handla med Contracts for Difference bör du bekanta dig med alla typer av courtage, avgifter och andra kostnader som du måste betala. Dessa 

kostnader kommer att minska eventuell nettovinst eller öka dina förluster. Besök vår webbplats för mer information (avsnittet Dokument och meddelanden – 

Juridiska dokument – Kontraktsspecifikationer och kostnader och avgifter). 

Möjliga kostnader kopplade till Contracts for Difference 
Engångskostnader 

Spread: Skillnaden mellan bud (säljpris) och erbjudande (köpkurs). Spreaden beror på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till den underliggande 

likviditeten och volatiliteten samt tid på dagen. 

Löpande kostnader 

Swappunkter: En swapavgift debiteras ditt konto för varje natt som du håller en position. Beloppet kan vara positivt eller negativt beroende på vilket instrument 

du håller och om du håller en lång eller kort position. Ju länge du håller en position desto mer kan den kosta. 

Formel för att beräkna swapavgift i cTrader/MT5: (Swapränta * 10 (-pipposition) * antal * antal nätter). Swapräntor finns på båda plattformarna under 

beskrivningen för varje produkt. 

Hur länge ska jag hålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förskott? 
Produkten har ingen rekommenderad innehavsperiod. Förutsatt att Conotoxia och den underliggande marknaden är öppna för handel kan du öppna och stänga 

dina positioner när som helst under handelstiderna som finns på vår webbplats. Ett sådant beslut medför inga extra kostnader, annat än standardkostnaderna för 

att stänga positionen. Din position upphör att gälla endast när du bestämmer dig för att stänga den eller om du inte har den marginal som krävs för att hålla din 

position öppen. Du ansvarar för att hela tiden övervaka produkten för att avgöra om det är lämpligt att öppna eller stänga din position. Tänk dock på att vi kan 



 

stänga din position utan föregående samtycke om du inte upprätthåller en tillräcklig marginal. Din position kan även stängas automatiskt på grund av inställningar 

gällande stop loss eller take profit. 

Hur kan jag framföra klagomål? 
Klagomål om de produkter och tjänster som erbjuds av Conotoxia kan lämnas skriftligen (per post) eller i elektronisk form (via e-post). Om du inte är nöjd med 

företagets slutliga beslut kan du lämna in ett klagomål till finansombudsmannen på http://www.financialombudsman.gov.cy och för kunder med polsk hemvist på 

www.rf.gov.pl. Detaljerad information om reglerna för inlämning, bekräftelse och behandling av klagomål finns i Rutiner gällande klagomål från kunder som är 

tillgänglig på företagets webbplats. 

Övrig relevant information 
Ytterligare information om förordningar, tjänster och finansiella instrument som handlas på OTC-marknaden finns på företagets webbplats. 

http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.rf.gov.pl/


 

Faktablad för investerare 

Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om investeringsprodukten. Detta är inget marknadsföringsmaterial. Den här informationen är erforderlig enligt 

lag för att hjälpa dig att förstå den här produktens karaktär, risker, kostnader samt möjliga vinster och förluster den kan medföra, och för att hjälpa dig att jämföra 

den med andra produkter. 

Varning 
Du avser att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svår att förstå. 

Produktnamn 
Contracts for Difference (CFD) baserat på ädelmetallpar. 

Förteckning över instrument: https://invest.conotoxia.com/offer/instruments 

ISIN-/UPI-nummer  
Contract for Difference  

Produkttillverkare 
Tillverkaren och distributören av produkten är Conotoxia Ltd., registrerat på Cypern, auktoriserat och reglerat av Cyperns värdepappersinspektion (licensnr 

336/17). Bolaget regleras av Investment Services and Activities and Regulated Markets Law 87(i) 2017. 

Elektronisk kontakt 
Webbplats: http://invest.conotoxia.com, http://invest.cinkciarz.pl 
E-post: support@cy.conotoxia.com  

Telefon 
+357 250 300 46 

Behörig myndighet 
Cyperns värdepappersinspektion (Securities and Exchange Commission – CySEC) 

Dokumentdatum 
April 2023 

Vad är det här för typ av produkt? – Produkttyp 
Derivatinstrumentet är ett Contract for Difference. Det ger dig indirekt exponering mot en underliggande produkt/ett underliggande finansiellt instrument 

(ädelmetall). Du kommer inte att äga den underliggande produkten/det underliggande finansiella instrumentet men du kan göra vinster eller lida förluster till följd 

av pris- eller värdeändringar i förhållande till den underliggande produkten eller det underliggande finansiella instrumentet som du har den indirekta exponeringen 

mot. 

Mål 
Syftet med produkten är att ge möjlighet till aktiva investeringar i det underliggande instrumentet på kort sikt utan att äga det. Avkastningen på investeringen i en 

produkt beror på inköpspriset och försäljningspriset på den erbjudna produkten och storleken på positionen, samt kostnaderna kopplade till produkten. Produkten 

återspeglar förändringar i priserna på det underliggande instrument som produkten är baserad på. Både den potentiella förlusten och vinsten är obegränsad när 

du öppnar en position på produkten, men företaget erbjuder skydd mot negativt saldo, vilket garanterar att du inte kan förlora mer än du investerat. När du öppnar 

en position på en produkt måste du göra en insättning, vilket är den procentandel av det totala värdet av kontraktet på ditt konto som kallas den obligatoriska 

initiala marginalsäkerheten. Du måste vara medveten om att handel på marginalen kan leda till att dina potentiella förluster eller vinster ökar. Om du till exempel 

tror att guld kan bli föremål för betydande volatilitet kan du välja att köpa ett CFD (lång position) med avsikt att sälja det när priset är högre än den ursprungliga 

nivån. Skillnaden mellan det pris du köper för och senare säljer för är din vinst minus eventuella relevanta kostnader. Samma sak gäller för det motsatta scenariot: 

Om du tror att priset på guld kommer att sjunka kan du sälja ett CFD (kort position) med avsikt att köpa det senare till det lägre priset, och på samma sätt som 

ovan är skillnaden mellan det pris du köper för och sedan säljer för lika med din vinst minus eventuella relevanta kostnader. 

Hävstång och marginal 

CFD:er är finansiella produkter med hävstång som gör det möjligt för investerare att handla med högre exponering mot de underliggande tillgångarna jämfört med 

det investerade beloppet. Handel med CFD:er kräver att endast en del av marknadsvärdet på den underliggande tillgången investeras i enlighet med de angivna 

likviditetskraven, t.ex. 1:2, 1:5, 1:10, 1:20 eller 1:30. Detta innebär att investerare genom att använda hävstången kan handla med belopp som är högre än deras 

ursprungliga insättning. Det belopp som krävs för att öppna en position på CFD kallas initial marginalsäkerhet och uttrycks som en procentandel av värdet på den 

underliggande tillgången. Investerare måste tänka på att hävstången kan öka deras potentiella vinster och/eller förluster. 

Tilltänkt icke-professionella investerare 

Produkten är inte avsedd för alla investerare. Produkten är avsedd för icke-professionella investerare som förstår principerna för derivatinstrument och de risker 

som är förknippade med dem, aktivt investerar i sådana instrument och samtidigt är medvetna om investeringsriskerna. Investeraren bör bekanta sig med gällande 

föreskrifter, delta i tillgängliga utbildningar och bekanta sig med demoversionen av handelsplattformen för att få tillräcklig kunskap och erfarenhet för att kunna 

hantera risker med hävstångshandel. När du handlar med detta instrument är du ansvarig för att öppna och stänga din position samt välja storleken på din position 

och eventuella riskhanteringsverktyg som erbjuds, till exempel stopp-loss-order eller take profit. 
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Löptid 

CFD:er har i allmänhet inte ett specifikt förfallodatum eller en minsta innehavsperiod eller förutbestämda villkor och löper bara ut om du väljer att stänga handeln 

eller om du inte har en tillgänglig marginalsäkerhet för att upprätthålla dina öppnade positioner. 

 

Förknippade risker och möjliga fördelar 
RISKINDIKATOR 

1 2 3 4 5 6 7 

LÄGRE RISK      HÖGRE RISK 

Den kortfattade riskindikatorn är en guide till den här produktens risknivå jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att gå 

med förlust på grund av rörelser på marknaden eller att vi inte kan betala dig. Vi har klassat den här produkten som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta 

klassificerar de möjliga förlusterna sett till framtida utveckling på en övergripande nivå. 

Var medveten om valutarisken. 

En investerare kan förlora allt investerat kapital; investerat kapital definieras som en insättning som skyddar den öppna positionen för produkten. Därför bör du 

se till att ditt konto har den nödvändiga marginalen för att undvika eventuella stop outs. Innan du bestämmer dig för att handla med marginalprodukter bör du ta 

hänsyn till dina investeringsmål, din risktolerans och den erfarenhet du har av dessa produkter. Dessa produkter kanske inte är lämpliga för alla och du bör därför 

se till att du förstår riskerna och vid behov anlita en oberoende rådgivare. Det finns flera typer av handelsrisk, inklusive hävstångsrisk, som du måste vara medveten 

om innan du börjar handla. Faktorer som påverkar produktens utveckling inkluderar men är inte begränsade till: 

• Hävstångsrisk 

• Risk för obegränsad förlust 

• Marginalrisk 

• Valutarisk 

•  Marknadsrisk 

•  Risk kopplad till oreglerade marknader 

• Risk för marknadsstörningar 

• Motpartsrisk 

• Risk kopplad till handelsplattform online och IT-risk 

•  Intressekonflikter 

Scenarier över utveckling 
*Det går inte att förutsäga framtida marknadsutvecklingar. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga resultaten baserat på tidigare 

avkastning. Faktisk avkastning kan bli lägre. Detta faktablad är inte specifikt för en viss produkt, utan för produktkategorin CFD:er för ädelmetaller. Tabellen nedan 

visar vinster och förluster under olika omständigheter. I det här scenariot antar vi att du köper ett CFD för guld (XAU/USD) med en volym på 1 lot (100 ounces – 

3 110 g) till ett pris av 1 274,0 USD. Detta innebär att din teoretiska exponering mot kontraktet är 127 400 USD (100 kontrakt x priset 1 274,0 USD). Tänk dock på 

att du inte behöver investera 127 400 USD. Med antagandet att den initiala marginalsäkerheten är 5 % behöver du bara sätta in 6 370 USD, vilket är 5 % av den 

teoretiska exponeringen på 127 400 USD. Samma sak gäller i scenariot när du vill sälja ett CFD för guld med samma volym, pris och hävstång. 

Scenario – utveckling lång position  

(1 år) 
Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på 

investerat 

 kapital 6 370 USD 

Gynnsam utveckling 1 274,0 $ 1 286,74 $ +1,00 % +1 274 $ +20,00 % 

Måttlig utveckling 1 274,0 $ 1 281,37 $ +0,50 % 637,50 $ +10,01 % 

Ogynnsam utveckling 1 274,0 $ 1 269,62 $ -0,50 % -638 $ -10,02 % 

Stress 1 274,0 $ 1 225,92 $ -4,00 % -5 108 $ -80,19 % 

Scenario – utveckling kort position Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på 
investerat 

 kapital 6 370 USD 

Gynnsam utveckling 1 274,0 $ 1 266,21 $ -1,00 % +1 279 $ +20,08 % 

Måttlig utveckling 1 274,0 $ 1 273,60 $ -0,50 % 640 $ +10,05 % 

Ogynnsam utveckling 1 274,0 $ 1 287,40 $ +0,50 % -640,50 $ -10,05 % 

Stress 1 274,0 $ 1 333,28 $ +4,00 % -5 128 $ -80,50 % 

 

Scenariot ovan representerar potentiell utveckling för din investering. Tänk på att volatilitet snabbt kan leda till vinst eller förlust på din investering, och att en liten 

prisförändring kan leda till betydande förändringar i din potentiella avkastning eller förlust på grund av hävstångseffekten. 

 

 



 

Kostnader över tid 
Tabellen nedan visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du 

behåller produkten [och hur produkten utvecklas (där så är tillämpligt)]. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel med ett belopp och 

olika möjliga investeringsperioder. 

*Vi har antagit innehavsperioder på 1, 3 och 5 år och en investering på 189 895 USD och använt GULD som exempel. Kunden öppnar en lång position på 1 lot 

(100 ounces (3 110 g)/kontrakt) på GULD till ett pris på 1 898,95. De relevanta swapandelarna är -2 %/-10 % för kort respektive lång swap och de erforderliga 

marginalbeloppen för 5 % (9 494,75 USD). 

Kostnadstyp Säljkurs Köpkurs Marginal Total 
kostnad 

Procent av 
marginalen 

Spread (1 898,95–1 898,7) * 100 1 898,95 1 898,7 9 494,75 $ (25,00) $ 0,26 % av marginalen 

Courtage för att öppna en position - (0,00) $ 0,00 % av marginalen 

Courtage för att stänga en position - (0,00) $ 0,00 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad -10 % 1 år (18 898,5) $ 200,00 % av 
marginalen 

Lång swap – kundens kostnad -10 % 3 år (56 968,5) $ 600,00 % av 
marginalen 

Lång swap – kundens kostnad -10 % 5 år (94 947,5) $ 1 000,00 % av 
marginalen 

 

 Om du avslutar efter 
1 år 

Om du avslutar efter  
3 år 

Om du avslutar efter  
5 år 

Totalt betalda avgifter (19 014,5) $ (56 993,5) $ (94 972,5) $ 

Årlig kostnadseffekt -10,01 % -30,01 % -50,01 % 

 

Vad händer om Conotoxia inte kan hantera sina utbetalningar? 
Conotoxia Ltd är medlem i Investor Compensation Fund enligt definitionen i direktiv DI87-07 från Cyperns värdepappersinspektion för fortbestånd av verksamheten 

och upprätthållande av CIF Investor Compensation Fund. Det belopp som ska betalas till varje kund som är berättigad till ersättning beräknas i enlighet med de 

rättsliga och avtalsmässiga villkoren som styr berättigade kunders förhållande till företaget, med förbehåll för de ersättningsregler som tillämpas för beräkningen 

av fordringarna mellan den berättigade kunden och företaget. Beräkningen av den ersättning som ska betalas härrör från summan av den berättigade kundens 

totala fastställda fordringarna gentemot företaget, vilket omfattar alla tjänster som tillhandahålls av företaget och som berättigar till ersättning, oavsett valuta, 

plats för tillhandahållandet av dessa tjänster och antalet konton som kunden är förmånstagare för. För närvarande är det maximala beloppet som ersätts antingen 

90 % av den berättigade investerarens kumulativa fordringar eller 20 000 EUR, beroende på vilket som är lägre. 

Vad kostar det? 
Innan du börjar handla med Contracts for Difference bör du bekanta dig med alla typer av courtage, avgifter och andra kostnader som du måste betala. Dessa 

kostnader kommer att minska eventuell nettovinst eller öka dina förluster. Besök vår webbplats för mer information (avsnittet Dokument och meddelanden – 

Juridiska dokument – Kontraktsspecifikationer och kostnader och avgifter). 

Möjliga kostnader kopplade till Contracts for Difference 
Engångskostnader 

Spread: Skillnaden mellan bud (säljpris) och erbjudande (köpkurs). Spreaden beror på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till den underliggande 

likviditeten och volatiliteten samt tid på dagen. 

Löpande kostnader 

Swappunkter: En swapavgift debiteras ditt konto för varje natt som du håller en position. Beloppet kan vara positivt eller negativt beroende på vilket instrument 

du håller och om du håller en lång eller kort position. Ju länge du håller en position desto mer kan den kosta. 

Formel för att beräkna swapavgift i cTrader/MT5: (Swapränta * 10 (-pipposition) * antal * antal nätter). Swapräntor finns på båda plattformarna under 

beskrivningen för varje produkt. 

Hur länge ska jag hålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förskott? 
Produkten har ingen rekommenderad innehavsperiod. Förutsatt att Conotoxia och den underliggande marknaden är öppna för handel kan du öppna och stänga 

dina positioner när som helst under handelstiderna som finns på vår webbplats. Ett sådant beslut medför inga extra kostnader, annat än standardkostnaderna för 

att stänga positionen. Din position upphör att gälla endast när du bestämmer dig för att stänga den eller om du inte har den marginal som krävs för att hålla din 

position öppen. Du ansvarar för att hela tiden övervaka produkten för att avgöra om det är lämpligt att öppna eller stänga din position. Tänk dock på att vi kan 

stänga din position utan föregående samtycke om du inte upprätthåller en tillräcklig marginal. Din position kan även stängas automatiskt på grund av inställningar 

gällande stop loss eller take profit. 

 

Hur kan jag framföra klagomål? 



 

Klagomål om de produkter och tjänster som erbjuds av Conotoxia kan lämnas skriftligen (per post) eller i elektronisk form (via e-post). Om du inte är nöjd med 

företagets slutliga beslut kan du lämna in ett klagomål till finansombudsmannen på http://www.financialombudsman.gov.cy och för kunder med polsk hemvist på 

www.rf.gov.pl. Detaljerad information om reglerna för inlämning, bekräftelse och behandling av klagomål finns i Rutiner gällande klagomål från kunder som är 

tillgänglig på företagets webbplats. 

Övrig relevant information 
Ytterligare information om förordningar, tjänster och finansiella instrument som handlas på OTC-marknaden finns på företagets webbplats. 

http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.rf.gov.pl/


 

Faktablad för investerare 

Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om investeringsprodukten. Detta är inget marknadsföringsmaterial. Den här informationen är erforderlig enligt 

lag för att hjälpa dig att förstå den här produktens karaktär, risker, kostnader samt möjliga vinster och förluster den kan medföra, och för att hjälpa dig att jämföra 

den med andra produkter. 

Varning 
Du avser att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svår att förstå. 

Produktnamn 
Contracts for Difference (CFD) baserat på index. 

Förteckning över instrument: https://invest.conotoxia.com/offer/instruments 

ISIN-/UPI-nummer  
Contract for Difference  

Produkttillverkare 
Tillverkaren och distributören av produkten är Conotoxia Ltd., registrerat på Cypern, auktoriserat och reglerat av Cyperns värdepappersinspektion (licensnr 

336/17). Bolaget regleras av Investment Services and Activities and Regulated Markets Law 87(i) 2017. 

Elektronisk kontakt 
Webbsida: http://invest.conotoxia.com, http://invest.cinkciarz.pl 
E-post: support@cy.conotoxia.com  

Telefon 
+357 250 300 46 

Behörig myndighet 
Cyperns värdepappersinspektion (Securities and Exchange Commission – CySEC) 

Dokumentdatum 
April 2023 

Vad är det här för typ av produkt? – Produkttyp 
Derivatinstrumentet är ett Contract for Difference (CFD). Det ger dig indirekt exponering mot en underliggande produkt/ett underliggande finansiellt instrument 

(index). Du kommer inte att äga den underliggande produkten/det underliggande finansiella instrumentet men du kan göra vinster eller lida förluster till följd av 

pris- eller värdeändringar i förhållande till den underliggande produkten eller det underliggande finansiella instrumentet som du har den indirekta exponeringen 

mot.  

Mål 
Syftet med produkten är att ge möjlighet till aktiva investeringar i det underliggande instrumentet på kort sikt utan att äga det. Avkastningen på investeringen i en 

produkt beror på inköpspriset och försäljningspriset på den erbjudna produkten och storleken på positionen, samt kostnaderna kopplade till produkten. Produkten 

återspeglar förändringar i priserna på det underliggande instrument som produkten är baserad på. Både den potentiella förlusten och vinsten är obegränsad när 

du öppnar en position på produkten, men företaget erbjuder skydd mot negativt saldo, vilket garanterar att du inte kan förlora mer än du investerat. När du öppnar 

en position på en produkt måste du göra en insättning, vilket är den procentandel av det totala värdet av kontraktet på ditt konto. Detta belopp kallas obligatorisk 

initial marginalsäkerhet. Du måste vara medveten om att handel på marginalen kan leda till att dina potentiella förluster eller vinster ökar. Om du till exempel tror 

att S&P 500-indexet kan bli föremål för betydande volatilitet kan du välja att köpa ett CFD (lång position) på denna produkt med avsikt att sälja det till ett högre 

pris än den ursprungliga nivån. Skillnaden mellan det pris du köper för och senare säljer för är din vinst minus eventuella relevanta kostnader. Samma sak gäller 

för det motsatta scenariot: Om du tror att priset på S&P 500 kommer att sjunka kan du sälja ett CFD (kort position) med avsikt att köpa det senare till det lägre 

priset, och på samma sätt som ovan är skillnaden mellan det pris du köper för och sedan säljer för lika med din vinst minus eventuella relevanta kostnader.  

Hävstång och marginal 

CFD:er är finansiella produkter med hävstång som gör det möjligt för investerare att handla med högre exponering mot de underliggande tillgångarna jämfört med 

det investerade beloppet. Handel med CFD:er kräver att endast en del av marknadsvärdet på den underliggande tillgången investeras i enlighet med de angivna 

likviditetskraven, t.ex. 1:2, 1:5, 1:10, 1:20 eller 1:30. Detta innebär att investerare genom att använda hävstången kan handla med belopp som är högre än deras 

ursprungliga insättning. Det belopp som krävs för att öppna en position på CFD kallas initial marginalsäkerhet och uttrycks som en procentandel av värdet på den 

underliggande tillgången. Investerare måste tänka på att hävstången kan öka deras potentiella vinster och/eller förluster. 

Tilltänkt icke-professionella investerare 

Produkten är inte avsedd för alla investerare. Produkten är avsedd för icke-professionella investerare som förstår principerna för derivatinstrument och de risker 

som är förknippade med dem, aktivt investerar i sådana instrument och samtidigt är medvetna om investeringsriskerna. Investeraren bör bekanta sig med gällande 

föreskrifter, delta i tillgängliga utbildningar och bekanta sig med demoversionen av handelsplattformen för att få tillräcklig kunskap och erfarenhet för att kunna 

https://invest.conotoxia.com/offer/instruments
http://invest.conotoxia.com/
http://invest.conotoxia.com/
http://invest.cinkciarz.pl/
http://invest.cinkciarz.pl/
mailto:support@cy.conotoxia.com


 

hantera risker med hävstångshandel. När du handlar med detta instrument är du ansvarig för att öppna och stänga din position samt välja storleken på din position 

och eventuella riskhanteringsverktyg som erbjuds, till exempel stopp-loss-order eller take profit. 

Löptid 

CFD:er har i allmänhet inte ett specifikt förfallodatum eller en minsta innehavsperiod eller förutbestämda villkor och löper bara ut om du väljer att stänga handeln 

eller om du inte har en tillgänglig marginalsäkerhet för att upprätthålla dina öppnade positioner. 

Förknippade risker och möjliga fördelar 
RISKINDIKATOR 

1 2 3 4 5 6 7 

LÄGRE RISK      HÖGRE RISK 

Den kortfattade riskindikatorn är en guide till den här produktens risknivå jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att gå 

med förlust på grund av rörelser på marknaden eller att vi inte kan betala dig. Vi har klassat den här produkten som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta 

klassificerar de möjliga förlusterna sett till framtida utveckling på en övergripande nivå. 

Var medveten om valutarisken. 
En investerare kan förlora allt investerat kapital; investerat kapital definieras som en insättning som skyddar den öppna positionen för produkten. Därför bör du 

se till att ditt konto har den nödvändiga marginalen för att undvika eventuella stop outs. Innan du bestämmer dig för att handla med marginalprodukter bör du ta 

hänsyn till dina investeringsmål, din risktolerans och den erfarenhet du har av dessa produkter. Dessa produkter kanske inte är lämpliga för alla och du bör därför 

se till att du förstår riskerna och vid behov anlita en oberoende rådgivare. Det finns flera typer av handelsrisk, inklusive hävstångsrisk, som du måste vara medveten 

om innan du börjar handla. Faktorer som påverkar produktens utveckling inkluderar men är inte begränsade till: 

• Hävstångsrisk 

• Risk för obegränsad förlust 

• Marginalrisk 

• Valutarisk 

•  Marknadsrisk 

•  Risk kopplad till oreglerade marknader 

• Risk för marknadsstörningar 

• Motpartsrisk 

• Risk kopplad till handelsplattform online och IT-risk 

•  Intressekonflikter 

Scenarier över utveckling 
*Det går inte att förutsäga framtida marknadsutvecklingar. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga resultaten baserat på tidigare 

avkastning. Faktisk avkastning kan bli lägre. Detta faktablad är inte specifikt för en viss produkt, utan för produktkategorin CFD:er för index. Tabellen nedan visar 

vinster och förluster under olika omständigheter. I det här scenariot antar vi att du köper ett CFD på US500 med en volym på 10 lotter (10 enheter) till ett pris av 

2 790,60 USD. Detta innebär att din teoretiska exponering mot kontraktet är 27 906 USD (10 kontrakt x priset 2 790,60 USD). Tänk dock på att du inte behöver 

investera 27 906 USD. Med antagandet att den initial marginalsäkerheten är 1:20 behöver du bara sätta in 1 395 USD, vilket är 5 % av den teoretiska exponeringen 

på 27 906 USD. Samma sak gäller i scenariot när du vill sälja ett CFD för US500 med samma volym, pris , och hävstång. 

Utveckling lång position (1 år) 
 

Öppningspris 
 

Stängningspris 
 

Prisförändring 
 

Vinst/förlust 

 

Avkastning i % 

Gynnsam utveckling 2 790,60 $ 2 818,50 $ +1,00 % 279,06 $ +4,81 % 

Måttlig utveckling 2 790,60 $ 2 804,55 $ +0,50 % 139,53 $ +2,41 % 

Ogynnsam utveckling 2 790,60 $ 2 776,64 $ -0,50 % -139,53 $ -2,41 % 

Stress 2 790,60 $ 2 678,97 $ -4,00 % -1 116,24 $ -19,25 % 

Utveckling kort position (1 år) Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % 

Gynnsam utveckling 2 790,60 $ 2 770,60 $ -1,00 % 279,06 $ +4,81 % 

Måttlig utveckling 2 790,60 $ 2 780,60 $ -0,50 % 139,53 $ +2,41 % 

Ogynnsam utveckling 2 790,60 $ 2 794,60 $ +0,50 % -139,53 $ -2,41 % 

Stress 2 790,60 $ 2 798,60 $ +4,00 % -1 116,24 $ -19,25 % 
 

Scenariot ovan representerar potentiell utveckling för din investering. Tänk på att volatilitet snabbt kan leda till vinst eller förlust på din investering, och att en liten 

prisförändring kan leda till betydande förändringar i din potentiella avkastning eller förlust på grund av hävstångseffekten. 

 

 

 



 

Kostnader över tid 
Tabellen nedan visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du 

behåller produkten [och hur produkten utvecklas (där så är tillämpligt)]. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel med ett belopp och 

olika möjliga investeringsperioder. 

*Vi har antagit innehavsperioder på 1, 3 och 5 år och en investering på 13 936,60 USD och använt US100 som exempel. Kunden öppnar en lång position på 1 lot 

(1 enhet/kontrakt) på US500 till ett pris på 13 936,60. De relevanta swapandelarna är -3 %/-8 % för kort respektive lång swap och de erforderliga 

marginalbeloppen för 5 % (696,83 USD). 

Kostnadstyp Säljkurs Köpkurs Marginal Total 
kostnad 

Procent av 
marginalen 

Spread (13 936,60–13 935,35) * 1 13 936,60 13 935,35 696,83 $ (2,60) $ 0,18 % av marginalen 

Courtage för att öppna positionen - (0,00) $ 0,00 % av marginalen 

Courtage för att stänga positionen  - (0,00) $ 0,00 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad 8 % 1 år (1 114,9) $ 160 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad 8 % 3 år (3 344,64) 
$ 

480 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad 8 % 5 år (5 574,4) $ 801 % av marginalen 

 

 Om du avslutar efter 
1 år 

Om du avslutar efter  
3 år 

Om du avslutar efter 
5 år 

Totalt betalda avgifter (1 117,5) $ (3 347,24) $ (5 570,4) $ 

Årlig kostnadseffekt -8,02 % -24,02 % -40,01 % 

 

Vad händer om Conotoxia inte kan hantera sina utbetalningar? 
Conotoxia Ltd är medlem i Investor Compensation Fund enligt definitionen i direktiv DI87-07 från Cyperns värdepappersinspektion för fortbestånd av verksamheten 

och upprätthållande av CIF Investor Compensation Fund. Det belopp som ska betalas till varje kund som är berättigad till ersättning beräknas i enlighet med de 

rättsliga och avtalsmässiga villkoren som styr berättigade kunders förhållande till företaget, med förbehåll för de ersättningsregler som tillämpas för beräkningen 

av fordringarna mellan den berättigade kunden och företaget. Beräkningen av den ersättning som ska betalas härrör från summan av den berättigade kundens 

totala fastställda fordringarna gentemot företaget, vilket omfattar alla tjänster som tillhandahålls av företaget och som berättigar till ersättning, oavsett valuta, 

plats för tillhandahållandet av dessa tjänster och antalet konton som kunden är förmånstagare för. För närvarande är det maximala beloppet som ersätts antingen 

90 % av den berättigade investerarens kumulativa fordringar eller 20 000 EUR, beroende på vilket som är lägre. 

Vad kostar det? 
Innan du börjar handla med Contracts for Difference bör du bekanta dig med alla typer av courtage, avgifter och andra kostnader som du måste betala. Dessa 

kostnader kommer att minska eventuell nettovinst eller öka dina förluster. Besök vår webbplats för mer information (avsnittet Dokument och meddelanden – 

Juridiska dokument – Kontraktsspecifikationer och kostnader och avgifter). 

Möjliga kostnader kopplade till Contracts for Difference 
Engångskostnader 

Spread: Skillnaden mellan bud (säljpris) och erbjudande (köpkurs). Spreaden beror på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till den underliggande 

likviditeten och volatiliteten samt tid på dagen. 

Löpande kostnader 

Swappunkter: En swapavgift debiteras ditt konto för varje natt som du håller en position. Beloppet kan vara positivt eller negativt beroende på vilket instrument 

du håller och om du håller en lång eller kort position. Ju länge du håller en position desto mer kostar den. Formel för att beräkna swapavgift i cTrader/MT5: 

(Swapränta * 10 (-pipposition) * antal * antal nätter). Swapräntor finns på båda plattformarna under beskrivningen för varje produkt. 

Hur länge ska jag hålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förskott? 
Produkten har ingen rekommenderad innehavsperiod. Förutsatt att Conotoxia och den underliggande marknaden är öppna för handel kan du öppna och stänga 

dina positioner när som helst under handelstiderna som finns på vår webbplats. Ett sådant beslut medför inga extra kostnader, annat än standardkostnaderna för 

att stänga positionen. Din position upphör att gälla endast när du bestämmer dig för att stänga den eller om du inte har den marginal som krävs för att hålla din 

position öppen. Du ansvarar för att hela tiden övervaka produkten för att avgöra om det är lämpligt att öppna eller stänga din position. Tänk dock på att vi kan 

stänga din position utan föregående samtycke om du inte upprätthåller en tillräcklig marginal. Din position kan även stängas automatiskt på grund av inställningar 

gällande stop loss eller take profit. 

 

Hur kan jag framföra klagomål? 



 

Klagomål om de produkter och tjänster som erbjuds av Conotoxia kan lämnas skriftligen (per post) eller i elektronisk form (via e-post). Om du inte är nöjd med 

företagets slutliga beslut kan du lämna in ett klagomål till finansombudsmannen på http://www.financialombudsman.gov.cy och för kunder med polsk hemvist på 

www.rf.gov.pl. Detaljerad information om reglerna för inlämning, bekräftelse och behandling av klagomål finns i Rutiner gällande klagomål från kunder som är 

tillgänglig på företagets webbplats. 

Övrig relevant information 
Ytterligare information om förordningar, tjänster och finansiella instrument som handlas på OTC-marknaden finns på företagets webbplats. 

http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.rf.gov.pl/


 

 

Faktablad för investerare 
Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om investeringsprodukten. Detta är inget marknadsföringsmaterial. Den här informationen är erforderlig enligt 

lag för att hjälpa dig att förstå den här produktens karaktär, risker, kostnader samt möjliga vinster och förluster den kan medföra, och för att hjälpa dig att jämföra 

den med andra produkter. 

Varning 
Du avser att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svår att förstå. 

Produktnamn 
Contract for Difference (CFD) baserat på ETF DMA (börshandlad fond med Direct Market Access). 

Förteckning över instrument: https://invest.conotoxia.com/offer/instruments 

ISIN-/UPI-nummer  
Contract for Difference  

Produkttillverkare 
Tillverkaren och distributören av produkten är Conotoxia Ltd., registrerat på Cypern, auktoriserat och reglerat av Cyperns värdepappersinspektion (licensnr 

336/17). Bolaget regleras av Investment Services and Activities and Regulated Markets Law 87(i) 2017. 

Elektronisk kontakt 
Webbplats: http://invest.conotoxia.com, http://invest.cinkciarz.pl 
E-post: support@cy.conotoxia.com  

Telefon 
+357 250 300 46 

Behörig myndighet 
Cyperns värdepappersinspektion (Securities and Exchange Commission – CySEC) 

Dokumentdatum 
April 2023 

Vad är det här för typ av produkt? – Produkttyp 
Ett CFD med Direct Market Access (DMA) är en produkt som ingås med företaget på bilateral basis. Ett DMA CFD gör det möjligt att skicka ordern direkt till börsen 

utan inblandning av tredje part, vilket ger möjlighet till realtidsutförande och tillgång till faktiska börspriser. Eftersom DMA-modellen skickar alla ordrar till den 

underliggande fysiska marknaden kommer du att interagera med utbud och efterfrågan på det instrument du handlar med och vara delaktig i att fastställa det 

underliggande priset. 

Mål 
Syftet med DMA-produkten är att ge möjligheter till att spekulera i prisrörelsen (antingen upp eller ner) utan att äga den fysiska börshandlade fonden. Avkastningen 

på investeringen i en produkt beror på inköpspriset och försäljningspriset på den erbjudna produkten och storleken på positionen, samt kostnaderna kopplade till 

produkten. Direct Market Access-CFD:er erbjuds med en hävstång på 1:1. Både den potentiella förlusten och vinsten är obegränsad när du öppnar en position på 

produkten och du måste vara medveten om att handel på marginalen kan leda till att dina potentiella förluster eller vinster ökar. Företaget erbjuder dock skydd 

mot negativt saldo, vilket garanterar att du inte kan förlora mer än du investerat. Om du till exempel tror att en Vanguard-fond kommer att utvecklas positivt kan 

du välja att köpa (lång position) ett DMA CFD för denna produkt med avsikt att sälja det till ett högre pris än den ursprungliga nivån. Skillnaden mellan det pris du 

köper för och senare säljer för är din vinst minus eventuella relevanta kostnader. Samma sak gäller för det motsatta scenariot: Om du tror att priset på Vanguard-

fonden kommer att sjunka kan du sälja DMA CFD:t (kort position) med avsikt att köpa det senare till det lägre priset, och på samma sätt som ovan är skillnaden 

mellan det pris du köper för och sedan säljer för lika med din vinst minus eventuella relevanta kostnader. 

Tilltänkt icke-professionella investerare 

Produkten är inte avsedd för alla investerare. Produkten är avsedd för icke-professionella investerare som förstår principerna för derivatinstrument och de risker 

som är förknippade med dem, aktivt investerar i sådana instrument och samtidigt är medvetna om investeringsriskerna. Investeraren bör bekanta sig med gällande 

föreskrifter, delta i tillgängliga utbildningar och bekanta sig med demoversionen av handelsplattformen för att få tillräcklig kunskap och erfarenhet för att kunna 

hantera risker med hävstångshandel. När du handlar med detta instrument är du ansvarig för att öppna och stänga din position samt välja storleken på din position 

och eventuella riskhanteringsverktyg som erbjuds, till exempel stopp-loss-order eller take profit. 

Löptid 

CFD:er har i allmänhet inte ett specifikt förfallodatum eller en minsta innehavsperiod eller förutbestämda villkor och löper bara ut om du väljer att stänga handeln 

eller om du inte har en tillgänglig marginalsäkerhet för att upprätthålla dina öppnade positioner. 
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Förknippade risker och möjliga fördelar 
RISKINDIKATOR 

1 2 3 4 5 6 7 

LÄGRE RISK      HÖGRE RISK 

Den kortfattade riskindikatorn är en guide till den här produktens risknivå jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att gå 

med förlust på grund av rörelser på marknaden eller att vi inte kan betala dig. Vi har klassat den här produkten som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta 

klassificerar de möjliga förlusterna sett till framtida utveckling på en övergripande nivå. 

Var medveten om valutarisken. 
En investerare kan förlora allt investerat kapital; investerat kapital definieras som en insättning som skyddar den öppna positionen för produkten. Därför bör du 

se till att ditt konto har den nödvändiga marginalen för att undvika eventuella stop outs. Innan du bestämmer dig för att handla med marginalprodukter bör du ta 

hänsyn till dina investeringsmål, din risktolerans och den erfarenhet du har av dessa produkter. Dessa produkter kanske inte är lämpliga för alla och du bör därför 

se till att du förstår riskerna och vid behov anlita en oberoende rådgivare. Det finns flera typer av handelsrisk, inklusive hävstångsrisk, som du måste vara medveten 

om innan du börjar handla. Faktorer som påverkar produktens utveckling inkluderar men är inte begränsade till: 

• Risk för obegränsad förlust 

• Marginalrisk 

• Valutarisk 

•  Marknadsrisk 

•  Risk kopplad till oreglerade marknader 

• Risk för marknadsstörningar 

• Motpartsrisk 

• Risk kopplad till handelsplattform online och IT-risk 

•  Intressekonflikter 

Scenarier över utveckling 
*Det går inte att förutsäga framtida marknadsutvecklingar. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga resultaten baserat på tidigare 

avkastning. Faktisk avkastning kan bli lägre. 

Detta faktablad är inte specifikt för en viss produkt, utan för produktkategorin DMA CFD:er för börshandlade fonder. Tabellen nedan visar vinster och förluster 

under olika omständigheter. I det här scenariot antar vi att du köper ett DMA CFD på Vanguard S&P 500-fond med en volym på 1 lot (1 enhet) till ett pris på 386,30 

USD. Detta innebär att din teoretiska exponering mot kontraktet är 386,30 USD (1 kontrakt x priset 386,30 USD). 

Kom ihåg att den initiala marginalsäkerheten är 1:1 och du måste sätta in 386,30 USD. Samma sak gäller i scenariot när du vill sälja ett DMA CFD för Vanguards 

S&P 500-fond med samma volym, pris och hävstång. 

Scenario – utveckling 

lång position (1 år) 

Öppningspris Stängnings-

pris 

Prisför-

ändring 

Vinst/förlust Avkastning i % på investerat kapital 

386,30 $ 

Gynnsam utveckling 386,30 $ 390,16 $ 1,00 % 3,86 $ 1,96 % 

Måttlig utveckling 386,30 $ 388,23 $ 0,50 % 1,93 $ 0,98 % 

Ogynnsam utveckling 386,30 $ 384,37 $ -0,50 % (1,93) $ -0,98 % 

Stress 386,30 $ 370,85 $ -4,00 % (15,45) $ -7,83 % 

Scenario – utveckling kort 

position 

Öppningspris Stängnings-

pris 

Prisför-

ändring 

Vinst/förlust Avkastning i % på investerat kapital 

386,30 $ 

Stress 386,30 $ 390,16 $ -1,00 % (3,86) $ -1,96 % 

Ogynnsam utveckling 386,30 $ 388,23 $ -0,50 % (1,93) $ -0,98 % 

Måttlig utveckling 386,30 $ 384,37 $ 0,50 % 1,93 $ 0,98 % 

Gynnsam utveckling 386,30 $ 370,85 $ 4,00 % 15,45 $ 7,83 % 
 

Scenariot ovan representerar potentiell utveckling för din investering. Tänk på att volatilitet snabbt kan leda till vinst eller förlust på din investering, och att en liten 

prisförändring kan leda till betydande förändringar i din potentiella avkastning eller förlust. 

Kostnader över tid 
Tabellen nedan visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du 

behåller produkten [och hur produkten utvecklas (där så är tillämpligt)]. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel med ett belopp och 

olika möjliga investeringsperioder. *Vi har antagit innehavsperioder på 1, 3 och 5 år och en investering på 388,30 USD och använt Vanguards S&P 500-fond som 

exempel. Kunden öppnar en lång position på 1 lot (1 enhet/kontrakt) på Vanguards S&P 500-fond till ett pris på 388.30 och betalar ett courtage på 1,94 USD 

(0,50 %). Den relevanta Swap-procenten som debiteras per år är 4 % för kort position och 0 % för lång swap och det nödvändiga marginalbeloppet på 388,30 

USD. 

 



 

Kostnadstyp Säljkurs Köpkurs Marginal Total kostnad Procent av marginalen 

Spread (386,30–388,30) * 1 386,30 388,30 388,30 $ (2,00) $ 0,52 % av marginalen 

Courtage för att öppna en 
position: 0,5% av det nominella 
värdet 

(1,94) $ 0,50 % av marginalen 

Courtage för att stänga en position 
0,5% 
av det nominella värdet 

(1,94) $ 0,50 % av marginalen 

Lång swap 0,0000 1 år 0 $ 0,00 % av marginalen 

Lång swap 0,0000 3 år 0 $ 0,00 % av marginalen 

Lång swap 0,0000 5 år 0 $ 0,00 % av marginalen 
 

Kostnader Om du avslutar efter 1 år Om du avslutar efter 3 år Om du avslutar efter 5 år 

Total kostnad (5,88) $ (5,88) $ (5,88) $ 

Årlig kostnadseffekt -1,51 % -1,51 % -1,51 % 
 

Vad händer om Conotoxia inte kan hantera sina utbetalningar? 

Conotoxia Ltd är medlem i Investor Compensation Fund enligt definitionen i direktiv DI87-07 från Cyperns värdepappersinspektion för fortbestånd av verksamheten 

och upprätthållande av CIF Investor Compensation Fund. Det belopp som ska betalas till varje kund som är berättigad till ersättning beräknas i enlighet med de 

rättsliga och avtalsmässiga villkoren som styr berättigade kunders förhållande till företaget, med förbehåll för de ersättningsregler som tillämpas för beräkningen 

av fordringarna mellan den berättigade kunden och företaget. Beräkningen av den ersättning som ska betalas härrör från summan av den berättigade kundens 

totala fastställda fordringarna gentemot företaget, vilket omfattar alla tjänster som tillhandahålls av företaget och som berättigar till ersättning, oavsett valuta, 

plats för tillhandahållandet av dessa tjänster och antalet konton som kunden är förmånstagare för. För närvarande är det maximala beloppet som ersätts antingen 

90 % av den berättigade investerarens kumulativa fordringar eller 20 000 EUR, beroende på vilket som är lägre. 

Vad kostar det? 
Innan du börjar handla med Contracts for Difference bör du bekanta dig med alla typer av courtage, avgifter och andra kostnader som du måste betala. Dessa 

kostnader kommer att minska eventuell nettovinst eller öka dina förluster. Besök vår webbplats för mer information (avsnittet Dokument och meddelanden – 

Juridiska dokument – Kontraktsspecifikationer och kostnader och avgifter). 

Möjliga kostnader kopplade till Contracts for Difference 
Engångskostnader 

Spread: Skillnaden mellan bud (säljpris) och erbjudande (köpkurs). Spreaden beror på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till den underliggande 

likviditeten och volatiliteten samt tid på dagen. 

Courtage: Den avgift som tas ut för att utföra transaktionen – belagd med en minimiavgift för små nominella handelsstorlekar. 

Valutaväxlingsavgift 

Löpande kostnader 

Swappunkter: En swapavgift debiteras ditt konto för varje natt som du håller en position. Beloppet kan vara positivt eller negativt beroende på vilket instrument 

du håller och om du håller en lång eller kort position. Ju länge du håller en position desto mer kostar den. Formel för att beräkna swapavgift i cTrader/MT5: 

(Swapränta * 10 (-pipposition) * antal * antal nätter). Swapräntor finns på båda plattformarna under beskrivningen för varje produkt. 

Hur länge ska jag hålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förskott? 
Produkten har ingen rekommenderad innehavsperiod. Förutsatt att Conotoxia och den underliggande marknaden är öppna för handel kan du öppna och stänga 

dina positioner när som helst under handelstiderna som finns på vår webbplats. Ett sådant beslut medför inga extra kostnader, annat än standardkostnaderna för 

att stänga positionen. Din position upphör att gälla endast när du bestämmer dig för att stänga den eller om du inte har den marginal som krävs för att hålla din 

position öppen. Du ansvarar för att hela tiden övervaka produkten för att avgöra om det är lämpligt att öppna eller stänga din position. Tänk dock på att vi kan 

stänga din position utan föregående samtycke om du inte upprätthåller en tillräcklig marginal. Din position kan även stängas automatiskt på grund av inställningar 

gällande stop loss eller take profit. 

Hur kan jag framföra klagomål? 
Klagomål om de produkter och tjänster som erbjuds av Conotoxia kan lämnas skriftligen (per post) eller i elektronisk form (via e-post). Om du inte är nöjd med 

företagets slutliga beslut kan du lämna in ett klagomål till finansombudsmannen på http://www.financialombudsman.gov.cy och för kunder med polsk hemvist på 

www.rf.gov.pl. Detaljerad information om reglerna för inlämning, bekräftelse och behandling av klagomål finns i Rutiner gällande klagomål från kunder som är 

tillgänglig på företagets webbplats.  

Övrig relevant information 

http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.rf.gov.pl/
http://www.rf.gov.pl/


 

Ytterligare information om förordningar, tjänster och finansiella instrument som handlas på OTC-marknaden finns på företagets webbplats. 



 

 

Faktablad för investerare 
Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om investeringsprodukten. Detta är inget marknadsföringsmaterial. Den här informationen är erforderlig enligt 

lag för att hjälpa dig att förstå den här produktens karaktär, risker, kostnader samt möjliga vinster och förluster den kan medföra, och för att hjälpa dig att jämföra 

den med andra produkter. 

Varning 
Du avser att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svår att förstå. 

Produktnamn 
Contract for Difference (CFD) baserat på börshandlade fonder. 

Förteckning över instrument: https://invest.conotoxia.com/offer/instruments 

ISIN-/UPI-nummer  
Contract for Difference  

Produkttillverkare 
Tillverkaren och distributören av produkten är Conotoxia Ltd., registrerat på Cypern, auktoriserat och reglerat av Cyperns värdepappersinspektion (licensnr 

336/17). Bolaget regleras av Investment Services and Activities and Regulated Markets Law 87(i) 2017. 

Elektronisk kontakt 
Webbplats: http://invest.conotoxia.com, http://invest.cinkciarz.pl 
E-post: support@cy.conotoxia.com  

Telefon 
+357 250 300 46 

Behörig myndighet 
Cyperns värdepappersinspektion (Securities and Exchange Commission – CySEC) 

Dokumentdatum 
April 2023 

Vad är det här för typ av produkt? – Produkttyp 
Derivatinstrumentet är ett Contract for Difference (CFD). Det ger dig indirekt exponering mot en underliggande produkt/ett underliggande finansiellt instrument 

(börshandlad fond). Du kommer inte att ha något direkt intresse i den underliggande produkten/det underliggande finansiella instrumentet. Du kan följaktligen 

göra vinster eller lida förluster till följd av pris- eller värdeändringar i förhållande till den underliggande produkten eller det underliggande finansiella instrumentet 

som du har indirekt exponering mot. 

Mål 
Syftet med produkten är att ge möjlighet till aktiva investeringar i det underliggande instrumentet på kort sikt utan att äga det. Avkastningen på investeringen i en 

produkt beror på inköpspriset och försäljningspriset på den erbjudna produkten och storleken på positionen, samt kostnaderna kopplade till produkten. Produkten 

återspeglar förändringar i priserna på det underliggande instrument som produkten är baserad på. Både den potentiella förlusten och vinsten är obegränsad när 

du öppnar en position på produkten, men företaget erbjuder skydd mot negativt saldo, vilket garanterar att du inte kan förlora mer än du investerat. När du öppnar 

en position på en produkt måste du göra en insättning, vilket är den procentandel av det totala värdet av kontraktet på ditt konto. Detta belopp kallas obligatorisk 

initial marginalsäkerhet. Du måste vara medveten om att handel på marginalen kan leda till att dina potentiella förluster eller vinster ökar. Om du till exempel tror 

att Vanguards S&P 500-fond kan bli föremål för betydande volatilitet kan du välja att köpa (lång position) ett CFD på denna produkt med avsikt att sälja det till ett 

högre pris än den ursprungliga nivån. Skillnaden mellan det pris du köper för och senare säljer för är din vinst minus eventuella relevanta kostnader. Samma sak 

gäller för det motsatta scenariot: Om du tror att priset på Vanguards S&P 500-fond kommer att sjunka kan du sälja ett CFD (kort position) med avsikt att köpa det 

senare till det lägre priset, och på samma sätt som ovan är skillnaden mellan det pris du köper för och sedan säljer för lika med din vinst minus eventuella relevanta 

kostnader. 

Hävstång och marginal 

CFD:er är finansiella produkter med hävstång som gör det möjligt för investerare att handla med högre exponering mot de underliggande tillgångarna jämfört med 

det investerade beloppet. Handel med CFD:er kräver att endast en del av marknadsvärdet på den underliggande tillgången investeras i enlighet med de angivna 

likviditetskraven, t.ex. 1:2, 1:5, 1:10, 1:20 eller 1:30. Detta innebär att investerare genom att använda hävstången kan handla med belopp som är högre än deras 

ursprungliga insättning. Det belopp som krävs för att öppna en position på CFD kallas initial marginalsäkerhet och uttrycks som en procentandel av värdet på den 

underliggande tillgången. Investerare måste tänka på att hävstången kan öka deras potentiella vinster och/eller förluster. 

Tilltänkt icke-professionella investerare 

Produkten är inte avsedd för alla investerare. Produkten är avsedd för icke-professionella investerare som förstår principerna för derivatinstrument och de risker 

som är förknippade med dem, aktivt investerar i sådana instrument och samtidigt är medvetna om investeringsriskerna. Investeraren bör bekanta sig med gällande 

föreskrifter, delta i tillgängliga utbildningar och bekanta sig med demoversionen av handelsplattformen för att få tillräcklig kunskap och erfarenhet för att kunna 

https://invest.conotoxia.com/offer/instruments
http://invest.conotoxia.com/
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hantera risker med hävstångshandel. När du handlar med detta instrument är du ansvarig för att öppna och stänga din position samt välja storleken på din position 

och eventuella riskhanteringsverktyg som erbjuds, till exempel stopp-loss-order eller take profit. 

Löptid 

CFD:er har i allmänhet inte ett specifikt förfallodatum eller en minsta innehavsperiod eller förutbestämda villkor och löper bara ut om du väljer att stänga handeln 

eller om du inte har en tillgänglig marginalsäkerhet för att upprätthålla dina öppnade positioner. 

Förknippade risker och möjliga fördelar 
RISKINDIKATOR 

1 2 3 4 5 6 7 

LÄGRE RISK      HÖGRE RISK 

Den kortfattade riskindikatorn är en guide till den här produktens risknivå jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att gå 

med förlust på grund av rörelser på marknaden eller att vi inte kan betala dig. Vi har klassat den här produkten som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta 

klassificerar de möjliga förlusterna sett till framtida utveckling på en övergripande nivå. 

Var medveten om valutarisken. 
En investerare kan förlora allt investerat kapital; investerat kapital definieras som en insättning som skyddar den öppna positionen för produkten. Därför bör du 

se till att ditt konto har den nödvändiga marginalen för att undvika eventuella stop outs. Innan du bestämmer dig för att handla med marginalprodukter bör du ta 

hänsyn till dina investeringsmål, din risktolerans och den erfarenhet du har av dessa produkter. Dessa produkter kanske inte är lämpliga för alla och du bör därför 

se till att du förstår riskerna och vid behov anlita en oberoende rådgivare. Det finns flera typer av handelsrisk, inklusive hävstångsrisk, som du måste vara medveten 

om innan du börjar handla. Faktorer som påverkar produktens utveckling inkluderar men är inte begränsade till: 

• Hävstångsrisk 

• Risk för obegränsad förlust 

• Marginalrisk 

• Valutarisk 

•  Marknadsrisk 

•  Risk kopplad till oreglerade marknader 

• Risk för marknadsstörningar 

• Motpartsrisk 

• Risk kopplad till handelsplattform online och IT-risk 

•  Intressekonflikter 

Scenarier över utveckling 
*Det går inte att förutsäga framtida marknadsutvecklingar. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga resultaten baserat på tidigare 

avkastning. Faktisk avkastning kan bli lägre. 

Detta faktablad är inte specifikt för en viss produkt, utan för produktkategorin CFD:er för börshandlade fonder. Tabellen nedan visar vinster och förluster under 

olika omständigheter. I det här scenariot antar vi att du köper ett CFD för Vanguards S&P 500-fond med en volym på 1 lot (1 enhet) till ett pris på 386,30 USD. 

Detta innebär att din teoretiska exponering mot kontraktet är 386,30 USD (1 kontrakt x priset 386,30 USD). Tänk dock på att du inte behöver investera 386,30 USD. 

Med antagandet att den initial marginalsäkerheten är 1:5 behöver du bara sätta in 77,26 USD, vilket är 20 % av den teoretiska exponeringen på 386,30 USD. Samma 

sak gäller i scenariot när du vill sälja ett CFD för Vanguards S&P 500-fond med samma volym, pris och hävstång. 

Scenario – utveckling 

lång position (1 år) 

Öppningspris Stängnings-

pris 

Prisför-

ändring 

Vinst/förlust Avkastning i % på investerat kapital 386,30 
USD 

Gynnsam utveckling 386,30 $ 390,16 $ 1,00 % 3,86 $ 1,96 % 

Måttlig utveckling 386,30 $ 388,23 $ 0,50 % 1,93 $ 0,98 % 

Ogynnsam utveckling 386,30 $ 384,37 $ -0,50 % 1,93 $ -0,98 % 

Stress 386,30 $ 370,85 $ -4,00 % 15,45 $ -7,83 % 

Scenario – utveckling 

kort position 

Öppningspris Stängnings-

pris 

Prisför-

ändring 

Vinst/förlust Avkastning i % på investerat kapital 386,30 USD 

Stress 386,30 $ 390,16 $ -1,00 % 3,86 $ -1,96 % 

Ogynnsam utveckling 386,30 $ 388,23 $ -0,50 % 1,93 $ -0,98 % 

Måttlig utveckling 386,30 $ 384,37 $ 0,50 % 1,93 $ 0,98 % 

Gynnsam utveckling 386,30 $ 370,85 $ 4,00 % 15,45 $ 7,83 % 
 

Scenariot ovan representerar potentiell utveckling för din investering. Tänk på att volatilitet snabbt kan leda till vinst eller förlust på din investering, och att en liten 

prisförändring kan leda till betydande förändringar i din potentiella avkastning eller förlust på grund av hävstångseffekten. 

Kostnader över tid 
Tabellen nedan visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du 

behåller produkten [och hur produkten utvecklas (där så är tillämpligt)]. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel med ett belopp och 

olika möjliga investeringsperioder. *Vi har antagit innehavsperioder på 1, 3 och 5 år och en investering på 10 000 USD och använt Vanguards S&P 500-fond som 



 

exempel. Kunden öppnar en lång position på 1 lot (1 enhet/kontrakt) på Vanguards S&P 500-fond till ett pris på 386.30 och betalar ett courtage på 2,00 USD (0,10 % 

eller minst 2 USD). Den relevanta swapräntan som debiteras per år är 4 % för kort och lång position och det nödvändiga marginalbeloppet på 20 % (77,26 USD). 

Kostnadstyp Säljkurs Köpkurs Marginal Total 
kostnad 

Procent av marginalen 

Spread (386,30–388,30) * 1 386,30 388,3 

 

77,26 $ (2,00) $ 2,59 % av marginalen 

Courtage för att öppna en position (0,10 % eller minst 
2 $) 

(2,00) $ 2,59 % av marginalen 

Courtage för att stänga positionen (0,10 % eller minst 
2 $) 

(2,00) $ 2,59 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad 4 % per år -0,0400 1 år (15,53) $ 15,00 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad 4 % per år -0,0400 3 år (46,59) $ 45,00 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad 4 % per år -0,0400 5 år (77,65) $ 75,00 % av marginalen 

 

Kostnader Om du avslutar efter 1 år Om du avslutar efter 3 år Om du avslutar efter 5 år 
Total kostnad (21,53) $ (62,59) $ (83,95) $ 

Årlig kostnadseffekt -5,57 % -16,21 % -21,75 % 

 

Vad händer om Conotoxia inte kan hantera sina utbetalningar? 

Conotoxia Ltd är medlem i Investor Compensation Fund enligt definitionen i direktiv DI87-07 från Cyperns värdepappersinspektion för fortbestånd av verksamheten 

och upprätthållande av CIF Investor Compensation Fund. Det belopp som ska betalas till varje kund som är berättigad till ersättning beräknas i enlighet med de 

rättsliga och avtalsmässiga villkoren som styr berättigade kunders förhållande till företaget, med förbehåll för de ersättningsregler som tillämpas för beräkningen 

av fordringarna mellan den berättigade kunden och företaget. Beräkningen av den ersättning som ska betalas härrör från summan av den berättigade kundens 

totala fastställda fordringarna gentemot företaget, vilket omfattar alla tjänster som tillhandahålls av företaget och som berättigar till ersättning, oavsett valuta, 

plats för tillhandahållandet av dessa tjänster och antalet konton som kunden är förmånstagare för. För närvarande är det maximala beloppet som ersätts antingen 

90 % av den berättigade investerarens kumulativa fordringar eller 20 000 EUR, beroende på vilket som är lägre. 

Vad kostar det? 
Innan du börjar handla med Contracts for Difference bör du bekanta dig med alla typer av courtage, avgifter och andra kostnader som du måste betala. Dessa 

kostnader kommer att minska eventuell nettovinst eller öka dina förluster. Besök vår webbplats för mer information (avsnittet Dokument och meddelanden – 

Juridiska dokument – Kontraktsspecifikationer och kostnader och avgifter). 

Möjliga kostnader kopplade till Contracts for Difference 
Engångskostnader 

Spread: Skillnaden mellan bud (säljpris) och erbjudande (köpkurs). Spreaden beror på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till den underliggande 

likviditeten och volatiliteten samt tid på dagen. 

Courtage: Den avgift som tas ut för att utföra transaktionen – belagd med en minimiavgift för små nominella handelsstorlekar. 

Löpande kostnader 

Swappunkter: En swapavgift debiteras ditt konto för varje natt som du håller en position. Beloppet kan vara positivt eller negativt beroende på vilket instrument 

du håller och om du håller en lång eller kort position. Ju länge du håller en position desto mer kostar den. Formel för att beräkna swapavgift i cTrader/MT5: 

(Swapränta * 10 (-pipposition) * antal * antal nätter). Swapräntor finns på båda plattformarna under beskrivningen för varje produkt. 

Hur länge ska jag hålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förskott? 
Produkten har ingen rekommenderad innehavsperiod. Förutsatt att Conotoxia och den underliggande marknaden är öppna för handel kan du öppna och stänga 

dina positioner när som helst under handelstiderna som finns på vår webbplats. Ett sådant beslut medför inga extra kostnader, annat än standardkostnaderna för 

att stänga positionen. Din position upphör att gälla endast när du bestämmer dig för att stänga den eller om du inte har den marginal som krävs för att hålla din 

position öppen. Du ansvarar för att hela tiden övervaka produkten för att avgöra om det är lämpligt att öppna eller stänga din position. Tänk dock på att vi kan 

stänga din position utan föregående samtycke om du inte upprätthåller en tillräcklig marginal. Din position kan även stängas automatiskt på grund av inställningar 

gällande stop loss eller take profit. 

Hur kan jag framföra klagomål? 
Klagomål om de produkter och tjänster som erbjuds av Conotoxia kan lämnas skriftligen (per post) eller i elektronisk form (via e-post). Om du inte är nöjd med 

företagets slutliga beslut kan du lämna in ett klagomål till finansombudsmannen på http://www.financialombudsman.gov.cy och för kunder med polsk hemvist på 

www.rf.gov.pl. Detaljerad information om reglerna för inlämning, bekräftelse och behandling av klagomål finns i Rutiner gällande klagomål från kunder som är 

tillgänglig på företagets webbplats. 

Övrig relevant information 
Ytterligare information om förordningar, tjänster och finansiella instrument som handlas på OTC-marknaden finns på företagets webbplats. 

http://www.financialombudsman.gov.cy/
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Faktablad för investerare 

Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om investeringsprodukten. Detta är inget marknadsföringsmaterial. Den här informationen är erforderlig 

enligt lag för att hjälpa dig att förstå den här produktens karaktär, risker, kostnader samt möjliga vinster och förluster den kan medföra, och för att hjälpa 

dig att jämföra den med andra produkter. 

Varning 
Du avser att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svår att förstå. 

Produktnamn 

Contracts for Difference (CFD) baserat på terminskontrakt för råvarupar. 

Förteckning över instrument: https://invest.conotoxia.com/offer/instruments 

ISIN-/UPI-nummer  
Contract for Difference  

Produkttillverkare 
Tillverkaren och distributören av produkten är Conotoxia Ltd., registrerat på Cypern, auktoriserat och reglerat av 

Cyperns värdepappersinspektion (licensnr 336/17). Bolaget regleras av Investment Services and Activities and Regulated Markets Law 87(i) 2017. 

Elektronisk kontakt 
Webbplats: http://invest.conotoxia.com, http://invest.cinkciarz.pl 
E-post: support@cy.conotoxia.com  

Telefon 
+357 250 300 46 

Behörig myndighet 
Cyperns värdepappersinspektion (Securities and Exchange Commission – CySEC) 

Dokumentdatum 
Mars 2023 

Vad är det här för typ av produkt? – Produkttyp 
Derivatinstrumentet är ett Contract for Difference (CFD). Det ger dig indirekt exponering mot en underliggande produkt/ett finansiellt instrument 

(terminskontrakt som energi – t.ex. olja och naturgas). Du kommer inte att äga den underliggande produkten/det underliggande finansiella instrumentet 

men du kan göra vinster eller lida förluster till följd av pris- eller värdeändringar i förhållande till den underliggande produkten eller det underliggande 

finansiella instrumentet som du har den indirekta exponeringen mot. 

Mål 
Syftet med produkten är att ge möjlighet till aktiva investeringar i det underliggande instrumentet på kort sikt utan att äga det. Avkastningen på 

investeringen i en produkt beror på inköpspriset och försäljningspriset på den erbjudna produkten och storleken på positionen, samt kostnaderna 

kopplade till produkten. Produkten återspeglar förändringar i priserna på det underliggande instrument som produkten är baserad på. Både den 

potentiella förlusten och vinsten är obegränsad när du öppnar en position på produkten, men företaget erbjuder skydd mot negativt saldo, vilket 

garanterar att du inte kan förlora mer än du investerat. När du öppnar en position på en produkt måste du göra en insättning, vilket är den procentandel 

av det totala värdet av kontraktet på ditt konto. Detta belopp kallas obligatorisk initial marginalsäkerhet. Du måste vara medveten om att handel på 

marginalen kan leda till att dina potentiella förluster eller vinster ökar. Om du till exempel tror att terminskontrakt för råolja kan bli föremål för betydande 

volatilitet kan du välja att köpa ett CFD (lång position) med avsikt att sälja det till ett högre pris än den ursprungliga nivån. Skillnaden mellan det pris du 

köper för och senare säljer för är din vinst minus eventuella relevanta kostnader. Samma sak gäller för det motsatta scenariot: Om du tror att priset på 

terminskontrakt för råolja kommer att sjunka kan du sälja ett CFD (kort position) med avsikt att köpa det senare till det lägre priset, och på samma sätt 

som ovan är skillnaden mellan det pris du köper för och sedan säljer för lika med din vinst minus eventuella relevanta kostnader. 

Tilltänkt icke-professionella investerare 

Produkten är inte avsedd för alla investerare. Produkten är avsedd för icke-professionella investerare som förstår principerna för derivatinstrument och 

de risker som är förknippade med dem, aktivt investerar i sådana instrument och samtidigt är medvetna om investeringsriskerna. Investeraren bör bekanta 

sig med gällande föreskrifter, delta i tillgängliga utbildningar och bekanta sig med demoversionen av handelsplattformen för att få tillräcklig kunskap och 

erfarenhet för att kunna hantera risker med hävstångshandel. När du handlar med detta instrument är du ansvarig för att öppna och stänga din position 

samt välja storleken på din position och eventuella riskhanteringsverktyg som erbjuds, till exempel stopp-loss-order eller take profit. 

Löptid 

CFD:er har i allmänhet inte ett specifikt förfallodatum eller en minsta innehavsperiod eller förutbestämda villkor och löper bara ut om du väljer att stänga 

handeln eller om du inte har en tillgänglig marginalsäkerhet för att upprätthålla dina öppnade positioner. 

 

 

 

Förknippade risker och möjliga fördelar 

https://invest.conotoxia.com/offer/instruments
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RISKINDIKATOR 

1 2 3 4 5 6 7 

LÄGRE RISK      HÖGRE RISK 

Den kortfattade riskindikatorn är en guide till den här produktens risknivå jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer 

att gå med förlust på grund av rörelser på marknaden eller att vi inte kan betala dig. Vi har klassat den här produkten som 7 av 7, vilket är den högsta 

riskklassen. Detta klassificerar de möjliga förlusterna sett till framtida utveckling på en övergripande nivå. 

Var medveten om valutarisken. En investerare kan förlora allt investerat kapital; investerat kapital definieras som en insättning som skyddar den öppna 

positionen för produkten. Därför bör du se till att ditt konto har den nödvändiga marginalen för att undvika eventuella stop outs. Innan du bestämmer dig 

för att handla med marginalprodukter bör du ta hänsyn till dina investeringsmål, din risktolerans och den erfarenhet du har av dessa produkter. Dessa 

produkter kanske inte är lämpliga för alla och du bör därför se till att du förstår riskerna och vid behov anlita en oberoende rådgivare. Det finns flera typer 

av handelsrisk, inklusive hävstångsrisk, som du måste vara medveten om innan du börjar handla. Faktorer som påverkar produktens utveckling inkluderar 

men är inte begränsade till: 

• Hävstångsrisk 

• Risk för obegränsad förlust 

• Marginalrisk 

• Valutarisk 

•  Marknadsrisk 

•  Risk kopplad till oreglerade marknader 

• Risk för marknadsstörningar 

• Motpartsrisk 

• Risk kopplad till handelsplattform online och IT-risk 

•  Intressekonflikter 

• Omsättningsrisk 

Scenarier över utveckling 
*Det går inte att förutsäga framtida marknadsutvecklingar. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga resultaten baserat på 

tidigare avkastning. Faktisk avkastning kan bli lägre. 

Detta faktablad är inte specifikt för en viss produkt, utan för produktkategorin CFD:er på terminskontrakt för energi. Tabellen nedan visar vinster och 

förluster under olika omständigheter. I det här scenariot antar vi att du köper ett CFD för terminskontrakt på råolja terminskontrakt med en volym på 1 

lot (1 000 fat) till ett pris av 58,00 USD. Detta innebär att din teoretiska exponering mot kontraktet är 58 000 USD (1 000 kontrakt x priset 58 USD). Tänk 

dock på att du inte behöver investera 58 000 USD. Med antagandet att du använder en marginal på 1:10 behöver du bara sätta in 5 800 USD, vilket är 10 

% av den teoretiska exponeringen på 58 000 USD. Samma sak gäller i scenariot när du vill sälja ett CFD för terminskontrakt på råolja med samma volym, 

pris och hävstång. 

Scenario – utveckling lång 
position (1 år) 

Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på 
investerat  

 kapital 5 800 USD 

Gynnsam utveckling 58,00 $ 58,58 $ +1,00 % 580 $ +10,00 % 

Måttlig utveckling 58,00 $ 58,29 $ +0,50 % 290 $ +5,00 % 

Ogynnsam utveckling 58,00 $ 57,71 $ -0,50 % -290 $ -5,00 % 

Stress 58,00 $ 55,68 $ -4,00 % -2 320 $ -40,00 % 

Scenario – utveckling kort position Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på 
investerat 

 kapital 5 800 USD 

Gynnsam utveckling 58,00 $ 57,42 $ -1,00 % +580 +10,00 % 

Måttlig utveckling 58,00 $ 57,71 $ -0,50 % 290 $ +5,00 % 

Ogynnsam utveckling 58,00 $ 58,29 $ +0,50 % -290 $ -5,00 % 

Stress 58,00 $ 60,32 $ +4,00 % -2 320 $ -40,00 % 

 

Scenariot ovan representerar potentiell utveckling för din investering. Tänk på att volatilitet snabbt kan leda till vinst eller förlust på din investering, och 

att en liten prisförändring kan leda till betydande förändringar i din potentiella avkastning eller förlust på grund av hävstångseffekten. 

Kostnader över tid 
Tabellen nedan visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur 

länge du behåller produkten [och hur produkten utvecklas (där så är tillämpligt)]. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel med 

ett belopp och olika möjliga investeringsperioder. 



 

*Vi har antagit innehavsperioder på 1, 3 och 5 år och en investering på 93 140 USD och använt terminskontrakt på råolja som exempel. Kunden öppnar 

en lång position på 1 lot (1 000 fat/kontrakt) på terminskontrakt på råolja till ett pris på 93,14 och betalar ett courtage på 1,86 USD (0,002 %). 

Terminskontrakt kan löpa ut på månads-, kvartals- eller årsbasis. Om kunden väljer att behålla terminen kommer spreaden vid rollover-tidpunkten att 

debiteras. Det erforderliga marginalbeloppet för 10 % (9 314 USD). 

Kostnadstyp Säljkurs Köpkurs Marginal Total 
kostnad 

Procent av 
marginalen 

Spread (93,14–93,07) * 1 000 93,14 93,07 9 314 $ (70,00) $ 0,75 % av marginalen 

Courtage för att öppna positionen (93 140 * 0,00002)                                      _ (1,86) $ 0,02 % av marginalen 

Courtage för att stänga positionen (93 070 * 0,00002)                                      _ (1,86) $ 0,02 % av marginalen 

Rollover-kostnad (12 * 70) 1 per månad 1 år (840) $ 9,02 % av marginalen 

Rollover-kostnad (36 * 70) 1 per månad 3 år (2 520) $ 27,05 % av 
marginalen 

Rollover-kostnad (60 * 70) 1 per månad 5 år (4 200) $ 45,09 % av 
marginalen 

 

 Om du avslutar efter 
1 år 

Om du avslutar efter   
3 år 

Om du avslutar efter   
5 år 

Totalt betalda avgifter (913,72) $ (2 593,72) $ (4 273,72) $ 

Årlig kostnadseffekt -0,98 % -2,78 % -4,59 % 

 

Vad händer om Conotoxia inte kan hantera sina utbetalningar? 
Conotoxia Ltd är medlem i Investor Compensation Fund enligt definitionen i direktiv DI87-07 från Cyperns värdepappersinspektion för fortbestånd av 

verksamheten och upprätthållande av CIF Investor Compensation Fund. Det belopp som ska betalas till varje kund som är berättigad till ersättning 

beräknas i enlighet med de rättsliga och avtalsmässiga villkoren som styr berättigade kunders förhållande till företaget, med förbehåll för de 

ersättningsregler som tillämpas för beräkningen av fordringarna mellan den berättigade kunden och företaget. Beräkningen av den ersättning som ska 

betalas härrör från summan av den berättigade kundens totala fastställda fordringarna gentemot företaget, vilket omfattar alla tjänster som tillhandahålls 

av företaget och som berättigar till ersättning, oavsett valuta, plats för tillhandahållandet av dessa tjänster och antalet konton som kunden är 

förmånstagare för. För närvarande är det maximala beloppet som ersätts antingen 90 % av den berättigade investerarens kumulativa fordringar eller 

20 000 EUR, beroende på vilket som är lägre. 

Vad kostar det? 
Innan du börjar handla med Contracts for Difference bör du bekanta dig med alla typer av courtage, avgifter och andra kostnader som du måste betala. 

Dessa kostnader kommer att minska eventuell nettovinst eller öka dina förluster. Besök vår webbplats för mer information (avsnittet Dokument och 

meddelanden – Juridiska dokument – Kontraktsspecifikationer och kostnader och avgifter). 

Möjliga kostnader kopplade till Contracts for Difference 
Engångskostnader 

Spread: Skillnaden mellan bud (säljpris) och erbjudande (köpkurs). Spreaden beror på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till den 

underliggande likviditeten och volatiliteten samt tid på dagen. 

Courtage: Den avgift som tas ut för att utföra transaktionen – belagd med en minimiavgift för små nominella handelsstorlekar. 

Löpande kostnader 

Rollover: Rollover kan krävas varje månad, kvartal eller år, beroende på terminskontraktets egenskaper. Under rollover-processen kommer företaget att 

stänga den gamla terminsprodukten och överföra handeln till den nya terminsprodukten. I samband med detta kommer kunden att debiteras kostnaden 

för spreaden. 

Hur länge ska jag hålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förskott? 
Produkten har ingen rekommenderad innehavsperiod. Förutsatt att Conotoxia och den underliggande marknaden är öppna för handel kan du öppna och 

stänga dina positioner när som helst under handelstiderna som finns på vår webbplats. Ett sådant beslut medför inga extra kostnader, annat än 

standardkostnaderna för att stänga positionen. Din position upphör att gälla endast när du bestämmer dig för att stänga den eller om du inte har den 

marginal som krävs för att hålla din position öppen. Du ansvarar för att hela tiden övervaka produkten för att avgöra om det är lämpligt att öppna eller 

stänga din position. Tänk dock på att vi kan stänga din position utan föregående samtycke om du inte upprätthåller en tillräcklig marginal. Din position 

kan även stängas automatiskt på grund av inställningar gällande stop loss eller take profit. 

Hur kan jag framföra klagomål? 
Klagomål om de produkter och tjänster som erbjuds av Conotoxia kan lämnas skriftligen (per post) eller i elektronisk form (via e-post). Om du inte är nöjd 

med företagets slutliga beslut kan du lämna in ett klagomål till finansombudsmannen på http://www.financialombudsman.gov.cy och för kunder med 

polsk hemvist på www.rf.gov.pl. Detaljerad information om reglerna för inlämning, bekräftelse och behandling av klagomål finns i Rutiner gällande 

http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.rf.gov.pl/


 

klagomål från kunder som är tillgänglig på företagets webbplats. 

Övrig relevant information 
Ytterligare information om förordningar, tjänster och finansiella instrument som handlas på OTC-marknaden finns på företagets webbplats. 



 

Faktablad för investerare 

Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om investeringsprodukten. Detta är inget marknadsföringsmaterial. Den här informationen är erforderlig enligt 

lag för att hjälpa dig att förstå den här produktens karaktär, risker, kostnader samt möjliga vinster och förluster den kan medföra, och för att hjälpa dig att jämföra 

den med andra produkter. 

Varning 
Du avser att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svår att förstå. 

Produktnamn 
Contracts for Difference (CFD) baserat på stora valutapar. 

Förteckning över instrument: https://invest.conotoxia.com/offer/instruments 

ISIN-/UPI-nummer  
Contract for Difference  

Produkttillverkare 
Tillverkaren och distributören av produkten är Conotoxia Ltd., registrerat på Cypern, auktoriserat och reglerat av Cyperns värdepappersinspektion (licensnr 

336/17). Bolaget regleras av Investment Services and Activities and Regulated Markets Law 87(i) 2017. 

Elektronisk kontakt 
Webbsida: http://invest.conotoxia.com, http://invest.cinkciarz.pl 
E-post: support@cy.conotoxia.com  

Telefon 
+357 250 300 46 

Behörig myndighet 
Cyperns värdepappersinspektion (Securities and Exchange Commission – CySEC) 

Dokumentdatum 
April 2023 

Vad är det här för typ av produkt? – Produkttyp 
Derivatinstrumentet är ett Contract for Difference. Det ger dig indirekt exponering mot en underliggande produkt/ett underliggande finansiellt instrument (större 

valutapar). Du kommer inte att äga den underliggande produkten/det underliggande finansiella instrumentet men du kan göra vinster eller lida förluster till följd 

av pris- eller värdeändringar i förhållande till den underliggande produkten eller det underliggande finansiella instrumentet som du har den indirekta exponeringen 

mot. 

Mål 
Syftet med produkten är att ge möjlighet till aktiva investeringar i det underliggande instrumentet på kort sikt utan att äga det. Avkastningen på investeringen i en 

produkt beror på inköpspriset och försäljningspriset på den erbjudna produkten och storleken på dina positioner, samt kostnaderna kopplade till produkten. 

Produkten återspeglar förändringar i priserna på det underliggande instrument som produkten är baserad på. Både den potentiella förlusten och vinsten är 

obegränsad när du öppnar en position på produkten, men företaget erbjuder skydd mot negativt saldo, vilket garanterar att du inte kan förlora mer än du 

investerat. När du öppnar en position på en produkt måste du göra en insättning, vilket är den procentandel av det totala värdet av kontraktet på ditt konto. Detta 

belopp kallas obligatorisk initial marginalsäkerhet. Du måste vara medveten om att handel på marginalen kan förstora dina potentiella förluster eller vinster. Om 

du till exempel tror att valutaparet GBP/USD kan bli föremål för betydande volatilitet till förmån för GBP kan du välja att köpa ett CFD (lång position) med avsikt 

att sälja det när priset på valutaparet är högre än den ursprungliga nivån. Skillnaden mellan det pris du köper för och senare säljer för är din vinst minus eventuella 

relevanta kostnader. Samma sak gäller för det motsatta scenariot: Om du tror att priset på GBP kommer att sjunka kan du sälja ett CFD (kort position) med avsikt 

att köpa det senare till det lägre priset, och på samma sätt som ovan är skillnaden mellan det pris du köper för och sedan säljer för lika med din vinst minus 

eventuella relevanta kostnader. 

Hävstång och marginal 

CFD:er är finansiella produkter med hävstång som gör det möjligt för investerare att handla med högre exponering mot de underliggande tillgångarna jämfört med 

det investerade beloppet. Handel med CFD:er kräver att endast en del av marknadsvärdet på den underliggande tillgången investeras i enlighet med de angivna 

likviditetskraven, t.ex. 1:2, 1:5, 1:10, 1:20 eller 1:30. Detta innebär att investerare genom att använda hävstången kan handla med belopp som är högre än deras 

ursprungliga insättning. Det belopp som krävs för att öppna en position på CFD kallas initial marginalsäkerhet och uttrycks som en procentandel av värdet på den 

underliggande tillgången. Investerare måste tänka på att hävstången kan öka deras potentiella vinster och/eller förluster. 

Tilltänkt icke-professionella investerare 

Produkten är inte avsedd för alla investerare. Produkten är avsedd för icke-professionella investerare som förstår principerna för derivatinstrument och de risker 

som är förknippade med dem, aktivt investerar i sådana instrument och samtidigt är medvetna om investeringsriskerna. Investeraren bör bekanta sig med gällande 

föreskrifter, delta i tillgängliga utbildningar och bekanta sig med demoversionen av handelsplattformen för att få tillräcklig kunskap och erfarenhet för att kunna 

https://invest.conotoxia.com/offer/instruments
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hantera risker med hävstångshandel. När du handlar med detta instrument är du ansvarig för att öppna och stänga din position samt välja storleken på din position 

och eventuella riskhanteringsverktyg som erbjuds, till exempel stopp-loss-order eller take profit. 

Löptid 

CFD:er har i allmänhet inte ett specifikt förfallodatum eller en minsta innehavsperiod eller förutbestämda villkor och löper bara ut om du väljer att stänga handeln 

eller om du inte har en tillgänglig marginalsäkerhet för att upprätthålla dina öppnade positioner. 

Förknippade risker och möjliga fördelar 
RISKINDIKATOR 

1 2 3 4 5 6 7 

LÄGRE RISK      HÖGRE RISK 

Den kortfattade riskindikatorn är en guide till den här produktens risknivå jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att gå 

med förlust på grund av rörelser på marknaden eller att vi inte kan betala dig. Vi har klassat den här produkten som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta 

klassificerar de möjliga förlusterna sett till framtida utveckling på en övergripande nivå. 

Var medveten om valutarisken. 
En investerare kan förlora allt investerat kapital; investerat kapital definieras som en insättning som skyddar den öppna positionen för produkten. Därför bör du 

se till att ditt konto har den nödvändiga marginalen för att undvika eventuella stop outs. Innan du bestämmer dig för att handla med marginalprodukter bör du ta 

hänsyn till dina investeringsmål, din risktolerans och den erfarenhet du har av dessa produkter. Dessa produkter kanske inte är lämpliga för alla och du bör därför 

se till att du förstår riskerna och vid behov anlita en oberoende rådgivare. Det finns flera typer av handelsrisk, inklusive hävstångsrisk, som du måste vara medveten 

om innan du börjar handla. Faktorer som påverkar produktens utveckling inkluderar men är inte begränsade till: 

• Hävstångsrisk 

• Risk för obegränsad förlust 

• Marginalrisk 

• Valutarisk 

•  Marknadsrisk 

•  Risk kopplad till oreglerade marknader 

• Risk för marknadsstörningar 

• Motpartsrisk 

• Risk kopplad till handelsplattform online och IT-risk 

•  Intressekonflikter 

Scenarier över utveckling 
*Det går inte att förutsäga framtida marknadsutvecklingar. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga resultaten baserat på tidigare 

avkastning. Faktisk avkastning kan bli lägre. 

Detta faktablad är inte specifikt för en viss produkt, utan för produktkategorin CFD:er för stora valutapar. Tabellen nedan visar vinster och förluster under olika 

omständigheter. I det här scenariot antar vi att du köper ett CFD kopplat till ett underliggande GBP/USD-par med en volym på 100 000 GBP (1 lot) till en 

omräkningskurs på 1,2640. Detta innebär att din teoretiska exponering mot motvalutan är 126 400 USD (100 000 kontrakt x priset 1,2640). Tänk dock på att du 

inte behöver investera 100 000 GBP. Med antagandet att du använder den största hävstängen 1:30 behöver du bara använda 3 333 GBP som marginalsäkerhet. 

Samma sak gäller i scenariot när du vill sälja ett CFD för GBP/ USD med samma volym, pris och hävstång. 

Scenario – utveckling lång position  

(1 år) 
Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på 

investerat kapital 

   3 333 GBP 

Gynnsam utveckling 1,2640 1,2766 +1,00 % 990,09 £ +29,71 % 

Måttlig utveckling 1,2640 1,2672 +0,25 % 249,37 £ +7,48 % 

Ogynnsam utveckling 1,2640 1,2608 -0,25 % -250,62 £ -7,52 % 

Stress 1,2640 1,2261 -3,00 % -3 092,78 £ -92,79 % 

Scenario – utveckling kort position Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på 
investerat kapital 

 3 333 GBP 

Gynnsam utveckling 1,2640 1,2514 +1,00 % 1 010,10 £ +30,31 % 

Måttlig utveckling 1,2640 1,2608 +0,25 % 250,62 £ +7,52 % 

Ogynnsam utveckling 1,2640 1,2672 -0,25 % -249,65 £ -7,48 % 

Stress 1,2640 1,3019 -3,00 % -2 912,62 £ -87,39 % 
 

Scenariot ovan representerar potentiell utveckling för din investering. Tänk på att volatilitet snabbt kan leda till vinst eller förlust på din investering, och att en liten 

prisförändring kan leda till betydande förändringar i din potentiella avkastning eller förlust på grund av hävstångseffekten. 

 



 

Kostnader över tid 
Tabellen nedan visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du 

behåller produkten [och hur produkten utvecklas (där så är tillämpligt)]. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel med ett belopp och 

olika möjliga investeringsperioder. *Vi har antagit innehavsperioder på 1, 3 och 5 år och en investering på 

100 000 USD och använt EURUSD som exempel. 

Kunden öppnar en lång position på 1 lot (100 000 EUR) på EURUSD till ett pris på 1,13422. De relevanta swapandelarna är -3,00/-1,00 för kort respektive lång swap 

och de erforderliga marginalbeloppen för 3,33 % (3 780,73 USD). 

Kostnadstyp Säljkurs Köpkurs Marginal Total 
kostnad 

Procent av 
marginalen 

Spread (1,13422–1,13416) * 100 000 1,13422 1,13416 3 780,73 $ (6,00) $ 0,15 % av marginalen 

Courtage för att öppna en position - (0,00) $ 0,00 % av marginalen 

Courtage för att stänga en position - (0,00) $ 0,00 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad -1 % 1 år (1 000) $ 26,45 % av 
marginalen 

Lång swap – kundens kostnad -1 % 3 år (3 000) $ 79,35 % av 
marginalen 

Lång swap – kundens kostnad -1 % 5 år (5 000) $ 132,25 % av 
marginalen 

 

 Om du avslutar efter 
1 år 

Om du avslutar efter   
3 år 

Om du avslutar 
efter 5 år 

Totalt betalda avgifter (1 006) $ (3 006) $ (5 006) $ 

Årlig kostnadseffekt -1,01 % -3,01 % -5,01 % 

 

Vad händer om Conotoxia inte kan hantera sina utbetalningar? 
Conotoxia Ltd är medlem i Investor Compensation Fund enligt definitionen i direktiv DI87-07 från Cyperns värdepappersinspektion för fortbestånd av verksamheten 

och upprätthållande av CIF Investor Compensation Fund. Det belopp som ska betalas till varje kund som är berättigad till ersättning beräknas i enlighet med de 

rättsliga och avtalsmässiga villkoren som styr berättigade kunders förhållande till företaget, med förbehåll för de ersättningsregler som tillämpas för beräkningen 

av fordringarna mellan den berättigade kunden och företaget. Beräkningen av den ersättning som ska betalas härrör från summan av den berättigade kundens 

totala fastställda fordringarna gentemot företaget, vilket omfattar alla tjänster som tillhandahålls av företaget och som berättigar till ersättning, oavsett valuta, 

plats för tillhandahållandet av dessa tjänster och antalet konton som kunden är förmånstagare för. För närvarande är det maximala beloppet som ersätts antingen 

90 % av den berättigade investerarens kumulativa fordringar eller 20 000 EUR, beroende på vilket som är lägre. 

Vad kostar det? 
Innan du börjar handla med Contracts for Difference bör du bekanta dig med alla typer av courtage, avgifter och andra kostnader som du måste betala. Dessa 

kostnader kommer att minska eventuell nettovinst eller öka dina förluster. Besök vår webbplats för mer information (avsnittet Dokument och meddelanden – 

Juridiska dokument – Kontraktsspecifikationer och kostnader och avgifter). 

Möjliga kostnader kopplade till Contracts for Difference 
Engångskostnader 

Spread: Skillnaden mellan bud (säljpris) och erbjudande (köpkurs). Spreaden beror på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till den underliggande 

likviditeten och volatiliteten samt tid på dagen. 

Löpande kostnader 

Swappunkter: En swapavgift debiteras ditt konto för varje natt som du håller en position. Beloppet kan vara positivt eller negativt beroende på vilket instrument 

du håller och om du håller en lång eller kort position. Ju länge du håller en position desto mer kostar den. Formel för att beräkna swapavgift i cTrader/MT5: 

(Swapränta * 10 (-pipposition) * antal * antal nätter). Swapräntor finns på båda plattformarna under beskrivningen för varje produkt. 

Hur länge ska jag hålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förskott? 
Produkten har ingen rekommenderad innehavsperiod. Förutsatt att Conotoxia och den underliggande marknaden är öppna för handel kan du öppna och stänga 

dina positioner när som helst under handelstiderna som finns på vår webbplats. Ett sådant beslut medför inga extra kostnader, annat än standardkostnaderna för 

att stänga positionen. Din position upphör att gälla endast när du bestämmer dig för att stänga den eller om du inte har den marginal som krävs för att hålla din 

position öppen. Du ansvarar för att hela tiden övervaka produkten för att avgöra om det är lämpligt att öppna eller stänga din position. Tänk dock på att vi kan 

stänga din position utan föregående samtycke om du inte upprätthåller en tillräcklig marginal. Din position kan även stängas automatiskt på grund av inställningar 

gällande stop loss eller take profit. 

Hur kan jag framföra klagomål? 



 

Klagomål om de produkter och tjänster som erbjuds av Conotoxia kan lämnas skriftligen (per post) eller i elektronisk form (via e-post). Om du inte är nöjd med 

företagets slutliga beslut kan du lämna in ett klagomål till finansombudsmannen på http://www.financialombudsman.gov.cy och för kunder med polsk hemvist på 

www.rf.gov.pl. Detaljerad information om reglerna för inlämning, bekräftelse och behandling av klagomål finns i Rutiner gällande klagomål från kunder som är 

tillgänglig på företagets webbplats. 

Övrig relevant information 
Ytterligare information om förordningar, tjänster och finansiella instrument som handlas på OTC-marknaden finns på företagets webbplats. 

http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.rf.gov.pl/


 

 

Faktablad för investerare 
Syfte 
Följande dokument innehåller viktig information om investeringsprodukten. Detta är inget marknadsföringsmaterial. Den här informationen är erforderlig enligt 

lag för att hjälpa dig att förstå den här produktens karaktär, risker, kostnader samt möjliga vinster och förluster den kan medföra, och för att hjälpa dig att jämföra 

den med andra produkter. 

Varning 
Du avser att köpa en produkt som är komplex och som kan vara svår att förstå. 

Produktnamn 
Contract for Difference (CFD) baserat på andra valutapar än stora valutapar. 

Förteckning över instrument: https://invest.conotoxia.com/offer/instruments 

ISIN-/UPI-nummer  
Contract for Difference  

Produkttillverkare 
Tillverkaren och distributören av produkten är Conotoxia Ltd., registrerat på Cypern, auktoriserat och reglerat av Cyperns värdepappersinspektion (licensnr 

336/17). Bolaget regleras av Investment Services and Activities and Regulated Markets Law 87(i) 2017. 

Elektronisk kontakt 
Webbplats: http://invest.conotoxia.com, http://invest.cinkciarz.pl 
E-post: support@cy.conotoxia.com  

Telefon 
+357 250 300 46 

Behörig myndighet 
Cyperns värdepappersinspektion (Securities and Exchange Commission – CySEC) 

Dokumentdatum 
Mars 2023 

Vad är det här för typ av produkt? – Produkttyp 
Derivatinstrumentet är ett Contract for Difference. Det ger dig indirekt exponering mot en underliggande produkt/ett underliggande finansiellt instrument (andra 

valutapar än större valutapar). Du kommer inte att äga den underliggande produkten/det underliggande finansiella instrumentet men du kan göra vinster eller lida 

förluster till följd av pris- eller värdeändringar i förhållande till den underliggande produkten eller det underliggande finansiella instrumentet som du har den 

indirekta exponeringen mot. 

Mål 
Syftet med produkten är att ge möjlighet till aktiva investeringar i det underliggande instrumentet på kort sikt utan att äga det. Avkastningen på investeringen i en 

produkt beror på inköpspriset och försäljningspriset på den erbjudna produkten och storleken på dina positioner, samt kostnaderna kopplade till produkten. 

Produkten återspeglar förändringar i priserna på det underliggande instrument som produkten är baserad på. Både den potentiella förlusten och vinsten är 

obegränsad när du öppnar en position på produkten, men företaget erbjuder skydd mot negativt saldo, vilket garanterar att du inte kan förlora mer än du 

investerat. När du öppnar en position på en produkt måste du göra en insättning, vilket är den procentandel av det totala värdet av kontraktet på ditt konto. Detta 

belopp kallas obligatorisk initial marginalsäkerhet. Du måste vara medveten om att handel på marginalen kan leda till att dina potentiella förluster eller vinster 

ökar. Om du till exempel tror att valutaparet AUD/USD kan bli föremål betydande volatilitet till förmån för AUD kan du välja att köpa ett CFD (lång position) med 

avsikt att sälja det när priset på valutaparet är högre än den ursprungliga nivån. Skillnaden mellan det pris du köper för och senare säljer för är din vinst minus 

eventuella relevanta kostnader. Samma sak gäller för det motsatta scenariot: Om du tror att priset på AUD kommer att sjunka kan du sälja ett CFD (kort position) 

med avsikt att köpa det senare till det lägre priset, och på samma sätt som ovan är skillnaden mellan det pris du köper för och sedan säljer för lika med din vinst 

minus eventuella relevanta kostnader. 

Hävstång och marginal 

CFD:er är finansiella produkter med hävstång som gör det möjligt för investerare att handla med högre exponering mot de underliggande tillgångarna jämfört med 

det investerade beloppet. Handel med CFD:er kräver att endast en del av marknadsvärdet på den underliggande tillgången investeras i enlighet med de angivna 

likviditetskraven, t.ex. 1:2, 1:5, 1:10, 1:20 eller 1:30. Detta innebär att investerare genom att använda hävstången kan handla med belopp som är högre än deras 

ursprungliga insättning. Det belopp som krävs för att öppna en position på CFD kallas initial marginalsäkerhet och uttrycks som en procentandel av värdet på den 

underliggande tillgången. Investerare måste tänka på att hävstången kan öka deras potentiella vinster och/eller förluster. 

Tilltänkt icke-professionella investerare 

Produkten är inte avsedd för alla investerare. Produkten är avsedd för icke-professionella investerare som förstår principerna för derivatinstrument och de risker 

som är förknippade med dem, aktivt investerar i sådana instrument och samtidigt är medvetna om investeringsriskerna. Investeraren bör bekanta sig med gällande 

föreskrifter, delta i tillgängliga utbildningar och bekanta sig med demoversionen av handelsplattformen för att få tillräcklig kunskap och erfarenhet för att kunna 
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hantera risker med hävstångshandel. När du handlar med detta instrument är du ansvarig för att öppna och stänga din position samt välja storleken på din position 

och eventuella riskhanteringsverktyg som erbjuds, till exempel stopp-loss-order eller take profit. 

Löptid 

CFD:er har i allmänhet inte ett specifikt förfallodatum eller en minsta innehavsperiod eller förutbestämda villkor och löper bara ut om du väljer att stänga handeln 

eller om du inte har en tillgänglig marginalsäkerhet för att upprätthålla dina öppnade positioner. 

Förknippade risker och möjliga fördelar 
RISKINDIKATOR 

1 2 3 4 5 6 7 

LÄGRE RISK      HÖGRE RISK 

Den kortfattade riskindikatorn är en guide till den här produktens risknivå jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är att produkten kommer att gå 

med förlust på grund av rörelser på marknaden eller att vi inte kan betala dig. Vi har klassat den här produkten som 7 av 7, vilket är den högsta riskklassen. Detta 

klassificerar de möjliga förlusterna sett till framtida utveckling på en övergripande nivå. 

Var medveten om valutarisken. 
En investerare kan förlora allt investerat kapital; investerat kapital definieras som en insättning som skyddar den öppna positionen för produkten. Därför bör du 

se till att ditt konto har den nödvändiga marginalen för att undvika eventuella stop outs. Innan du bestämmer dig för att handla med marginalprodukter bör du ta 

hänsyn till dina investeringsmål, din risktolerans och den erfarenhet du har av dessa produkter. Dessa produkter kanske inte är lämpliga för alla och du bör därför 

se till att du förstår riskerna och vid behov anlita en oberoende rådgivare. Det finns flera typer av handelsrisk, inklusive hävstångsrisk, som du måste vara medveten 

om innan du börjar handla. Faktorer som påverkar produktens utveckling inkluderar men är inte begränsade till: 

• Hävstångsrisk 

• Risk för obegränsad förlust 

• Marginalrisk 

• Valutarisk 

•  Marknadsrisk 

•  Risk kopplad till oreglerade marknader 

• Risk för marknadsstörningar 

• Motpartsrisk 

• Risk kopplad till handelsplattform online och IT-risk 

•  Intressekonflikter 

Scenarier över utveckling 
Det går inte att förutsäga framtida marknadsutvecklingar. De scenarier som visas är endast en indikation på några av de möjliga resultaten baserat på tidigare 

avkastning. Faktisk avkastning kan bli lägre. 

Detta faktablad är inte specifikt för en viss produkt, utan för produktkategorin CFD:er för andra valutapar än stora valutapar. Tabellen nedan visar vinster och 

förluster under olika omständigheter. I det här scenariot antar vi att du köper ett CFD kopplat till ett underliggande EUR/TRY-par med en volym på 100 000 EUR (1 

lot) till ett pris på 6,6157. Detta innebär att din teoretiska exponering mot motvalutan är 661 570 TRY. (100 000 kontrakt x priset 6,6157). Tänk dock på att du inte 

behöver investera 100 000 EUR. Med antagandet att du använder den största hävstången 1:20 behöver du bara använda 5 000 EUR som marginalsäkerhet. Samma 

sak gäller i scenariot när du vill sälja ett CFD för EUR/TRY med samma volym, pris och hävstång. 

Scenario – utveckling lång position  
(1 år) 

Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på 
investerat 

 kapital 5 000 EUR 

Gynnsam utveckling 6,6157 6,6819 1,00 % 990,09 € 19,80 % 

Måttlig utveckling 6,6157 6,6322 0,25 % 249,37 € 4,99 % 

Ogynnsam utveckling 6,6157 6,5992 -0,25 % -250,62 € -5,01 % 

Stress 6,6157 6,4172 -3,00 % -3 092,78 € -61,86 % 

Scenario – utveckling kort position Öppningspris Stängningspris Prisförändring Vinst/förlust Avkastning i % på 
investerat 

 kapital 5 000 EUR 

Gynnsam utveckling 6,6157 6,5495 -1,00 % 1 010,76 € 20,21 % 

Måttlig utveckling 6,6157 6,5992 0,25 % 250,62 € 5,01 % 

Ogynnsam utveckling 6,6157 6,6322 -0,25 % -249,37 € -4,99 % 

Stress 6,6157 6,8142 -3,00 % -2 912,62 € -58,25 % 
 

Scenariot ovan representerar potentiell utveckling för din investering. Tänk på att volatilitet snabbt kan leda till vinst eller förlust på din investering, och att en liten 

prisförändring kan leda till betydande förändringar i din potentiella avkastning eller förlust på grund av hävstångseffekten. 

 



 

Kostnader över tid 
Tabellen nedan visar de belopp som dras från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Dessa belopp beror på hur mycket du investerar, hur länge du 

behåller produkten [och hur produkten utvecklas (där så är tillämpligt)]. De belopp som visas här är illustrationer baserade på ett exempel med ett belopp och 

olika möjliga investeringsperioder. 

*Vi har antagit innehavsperioder på 1, 3 och 5 år och en investering på 453 960 PLN och använt EURPLN som exempel. 

Kunden öppnar en lång position på 1 lot (100 000 EUR) på EURPLN till ett pris på 4,5396. De relevanta swapandelarna är -7 %/-1 % för kort respektive lång swap 

och de erforderliga marginalbeloppen för 5 % (22 698 PLN). 

Kostnadstyp Säljkurs Köpkurs Marginal Total 
kostnad 

Procent av 
marginalen 

Spread (4,5396–4,53810) * 100 000 4,5396 4,53810 22 698,00 PLN (150,00) 
PLN 

0,66 % av marginalen 

Courtage för att öppna positionen  - (0,00) PLN 0,00 % av marginalen 

Courtage för att stänga positionen  - (0,00) PLN 0,00 % av marginalen 

Lång swap – kundens kostnad -1 % 1 år (4 539,6) 
PLN 

20,00 % av 
marginalen 

Lång swap – kundens kostnad -1 % 3 år (13 618,8) 
PLN 

60,00 % av 
marginalen 

Lång swap – kundens kostnad -1 % 5 år (22 698,0) 
PLN 

100,00 % av 
marginalen 

 

 Om du avslutar efter 
1 år 

Om du avslutar efter   
3 år 

Om du avslutar 
efter 5 år 

Totalt betalda avgifter (4 689,6) PLN (13 768,8) PLN (22 848,0) PLN 

Årlig kostnadseffekt -1,03 % -3,03 % -5,03 % 

 

Vad händer om Conotoxia inte kan hantera sina utbetalningar? 
Conotoxia Ltd är medlem i Investor Compensation Fund enligt definitionen i direktiv DI87-07 från Cyperns värdepappersinspektion för fortbestånd av verksamheten 

och upprätthållande av CIF Investor Compensation Fund. Det belopp som ska betalas till varje kund som är berättigad till ersättning beräknas i enlighet med de 

rättsliga och avtalsmässiga villkoren som styr berättigade kunders förhållande till företaget, med förbehåll för de ersättningsregler som tillämpas för beräkningen 

av fordringarna mellan den berättigade kunden och företaget. Beräkningen av den ersättning som ska betalas härrör från summan av den berättigade kundens 

totala fastställda fordringarna gentemot företaget, vilket omfattar alla tjänster som tillhandahålls av företaget och som berättigar till ersättning, oavsett valuta, 

plats för tillhandahållandet av dessa tjänster och antalet konton som kunden är förmånstagare för. För närvarande är det maximala beloppet som ersätts antingen 

90 % av den berättigade investerarens kumulativa fordringar eller 20 000 EUR, beroende på vilket som är lägre. 

Vad kostar det? 
Innan du börjar handla med Contracts for Difference bör du bekanta dig med alla typer av courtage, avgifter och andra kostnader som du måste betala. Dessa 

kostnader kommer att minska eventuell nettovinst eller öka dina förluster. Besök vår webbplats för mer information (avsnittet Dokument och meddelanden – 

Juridiska dokument – Kontraktsspecifikationer och kostnader och avgifter). 

Möjliga kostnader kopplade till Contracts for Difference 
Engångskostnader 

Spread: Skillnaden mellan bud (säljpris) och erbjudande (köpkurs). Spreaden beror på många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till den underliggande 

likviditeten och volatiliteten samt tid på dagen. 

Löpande kostnader 

Swappunkter: En swapavgift debiteras ditt konto för varje natt som du håller en position. Beloppet kan vara positivt eller negativt beroende på vilket instrument 

du håller och om du håller en lång eller kort position. Ju länge du håller en position desto mer kostar den. Formel för att beräkna swapavgift i cTrader/MT5: 

(Swapränta * 10 (-pipposition) * antal * antal nätter). Swapräntor finns på båda plattformarna under beskrivningen för varje produkt. 

Hur länge ska jag hålla produkten och kan jag ta ut pengarna i förskott? 
Produkten har ingen rekommenderad innehavsperiod. Förutsatt att Conotoxia och den underliggande marknaden är öppna för handel kan du öppna och stänga 

dina positioner när som helst under handelstiderna som finns på vår webbplats. Ett sådant beslut medför inga extra kostnader, annat än standardkostnaderna för 

att stänga positionen. Din position upphör att gälla endast när du bestämmer dig för att stänga den eller om du inte har den marginal som krävs för att hålla din 

position öppen. Du ansvarar för att hela tiden övervaka produkten för att avgöra om det är lämpligt att öppna eller stänga din position. Tänk dock på att vi kan 

stänga din position utan föregående samtycke om du inte upprätthåller en tillräcklig marginal. Din position kan även stängas automatiskt på grund av inställningar 

gällande stop loss eller take profit. 

Hur kan jag framföra klagomål? 



 

Klagomål om de produkter och tjänster som erbjuds av Conotoxia kan lämnas skriftligen (per post) eller i elektronisk form (via e-post). Om du inte är nöjd med 

företagets slutliga beslut kan du lämna in ett klagomål till finansombudsmannen på http://www.financialombudsman.gov.cy och för kunder med polsk hemvist på 

www.rf.gov.pl. Detaljerad information om reglerna för inlämning, bekräftelse och behandling av klagomål finns i Rutiner gällande klagomål från kunder som är 

tillgänglig på företagets webbplats. 

Övrig relevant information 
Ytterligare information om förordningar, tjänster och finansiella instrument som handlas på OTC-marknaden finns på företagets webbplats. 

http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.financialombudsman.gov.cy/
http://www.rf.gov.pl/
http://www.rf.gov.pl/

